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V uosi 2009 oli Suomen Golfliiton 
52. toimintavuosi. Vuoden lopus-
sa liittoon kuului 128 jäsenseu-

raa. Sekä golfin harrastajamäärä että pelat-
tujen kierrosten määrä kasvoivat kuluneella 
toimintavuodella maailmanlaajuisesta talou-
den taantumasta huolimatta.

Elokuun lopun tietojen mukaan maam-
me golfseuroissa oli 137 282 golfaria. Kas-
vua edellisvuoteen oli 3,7 %, mikä tarkoittaa 
vajaata 5 000 uutta harrastajaa. Nykyään siis 
joka 39. suomalainen on golfari.

Golfliiton tulos toimintavuodelta oli 
147 339,89 euroa ylijäämäinen, mitä voi-
daan pitää vallitsevassa taloustilanteessa 
varsin hyvänä merkkinä. Tulopuoli ylitet-
tiin ja lisäksi kulujen osalta pystyttiin teke-
mään säästöjä, mikä edesauttoi positiiviseen 
tulokseen pääsemistä.

Toimintakausi 2009 on ollut muiden 
tehtävien hoidon ohella strategian laatimi-
sen aikaa. Golfliiton hallitus, henkilökun-
ta ja muut golfin parissa toimivat yhdistyk-
set ovat olleet mukana laatimassa Suomen 
golfin suuntaviivoja. Liittokokous hyväksyi 
uuden strategian vuoden 2010 helmikuussa 
Oulussa. Strategian laatimisen yhteydessä 
käytiin laajamittaista keskustelua siitä, mit-
kä tekijät ovat tulevaisuuden haasteita golf-
toimialan kehityksessä. Positiivisella puolel-
la huomioitavaa on ainakin se, että golfin va-
linta mukaan Olympialaisiin avaa lajille uu-
sia ovia monessa suhteessa, niin maailman-
laajuisesti kuin kussakin golfmaassa erik-
seen.

Kilpagolfissa toiminnan painopiste oli 
valmennustoiminnan tehostamisessa ja 
amatöörien kilpailumenestyksen parantami-
sessa. Maajoukkuetoimintojen ja liittoval-
mennuksen tueksi palkattiin vuoden alus-
ta päätoimiseksi päävalmentajaksi ruotsalai-
nen Staffan Johansson. Hänen ohellaan val-
mennustiimiä tuli vahvistamaan niin ikään 
täysipäiväiseen toimeen palkattu liittoval-
mentaja Heini Haapala. Päätoimisuuksien 
kautta tavoitteeksi asetettiin selkeämmät si-
sällölliset linjat ja tehokkaampi valmennus-
organisaatio.

Kauden pääkilpailuksi asetettiin tyttöjen 
EM-joukkuemestaruuskilpailu Kokkolassa. 

Useamman vuoden valmennusprosessi, hy-
vä joukkuehenki ja venyminen ratkaisuhet-
killä palkittiin kovatasoisessa kilpailussa vii-
dennellä sijalla. Suomalaisia pelaajia esiin-
tyi myös maailmalla, kaikilla kansainvälisillä 
kilpailutasoilla. Merkittävimmät saavutuk-
set olivat Kalle Samoojan Ranskan amatöö-
rimestaruus ja Janne Kasken voitto Yhdys-
valtojen yliopistosarjan kilpailussa.

Liiton organisaatiossa alkoivat loppu-
vuonna puhaltaa muutoksen tuulet. Johan-
na Alho palkattiin tiedottajaksi vastaamaan 
liiton viestinnästä ja niin toiminnanjohtajan 
kuin nuorisopäällikönkin tehtäviin joudut-
tiin etsimään uusi tekijä. Risto Korpelan ja 
Eva Valtasen suunnattua kohti uusia haas-
teita, liiton toiminnanjohtajan titteliä kan-
taa jatkossa pitkän uran golfin parissa teh-
nyt Petri Peltoniemi ja nuorisopäällikkönä 
toimii jo aikaisemmin liiton koulutusorga-
nisaatiossa vaikuttanut Antti Rimpiläinen. 
Molemmat herrat aloittavat tehtävissään 
kevään 2010 aikana ja ovat omalta osaltaan 
mukana varmistamassa sen, että Golfliitto 
pystyy palvelemaan jäsenseurojaan jatkossa 
entistäkin paremmin. 

Puheenjohtajan katsaus

”Toimintakausi 2009 
on ollut muiden 

tehtävien hoidon 
ohella strategian 
laatimisen aikaa.”

Antti Peltoniemi
puheenjohtaja

Suomen Golfliitto. Vuosikertomus 2009.
Ulkoasu: Tekijätiimi Oy. Kuvat: golfari.fi©Kai Kilappa. 
Paino: Ecapaino, Lahti, 2010.
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Tiivistelmä

Toimintavuosi 2009

Golfliiton jäsenmäärä kasvoi 3,7 
% edelliseen vuoteen verrattu-
na. Elokuun lopussa mitattu jä-

senmäärä oli 137 282. Nuorten määrä kas-
voi 4,2 %. Toimintavuoden päättyessä jä-
senseuroja oli 128. Liiton virallisen jäsen-
lehden, Suomen Golflehden, painosmää-
rä oli keskimäärin 89 811 lehteä/nume-
ro. Lehden kustantamisesta vastasi Finnish 
Golf Consulting Oy, jonka koko osakekan-
nan omistaa Suomen Golfliitto ry.

Liittovaltuuston kevätkokous järjestettiin 
14.3.2009 Helsingissä. Kokouksessa hyväk-
syttiin vuoden 2008 tilinpäätös, joka osoit-
ti 173 276,45 euroa ylijäämää. Hallituksen 
puheenjohtaja totesi, että Suomen Golfliit-
to ry:n taloudellinen tilanne on hyvin hal-
linnassa.

Liittovaltuuston syyskokous pidettiin 
Helsingissä 14.11.2009. Kokouksessa hy-
väksyttiin vuoden 2010 talousarvio ja toi-
mintasuunnitelma. Merkittävimpänä asia-
na liittovaltuusto hyväksyi liittohallituksen 
”Suomen Golfin Strategia 2020” –ehdotuk-
sen vietäväksi 7.2.2010 kokoontuneen Ou-
lun Liittokokouksen hyväksyttäväksi.

Nuorisotoiminta

Nuorisotoiminnassa hyviksi havai-
tut kehitystoimenpiteet seura- ja 
kilpailutoiminnan sekä lajin aloi-

tuskynnyksen madaltamisen osalta jatkui-
vat. Seuratoimintaan kehitetyt tukitoimen-

piteet auttoivat seuroja omissa prosesseis-
saan ja vahvistivat seuralähtöisten palvelui-
den kehittämistä.

Nuorisotoiminnan kasvu harrastajamää-
rissä jatkui yhä. Nuorten määrä nousi vuo-
den aikana noin 750 uudella jäsenellä, min-
kä johdosta junioreiden kokonaismääräk-
si tuli 18 323, mikä on 13,3 % koko jäsen-
määrästä.

Toimintavuoden aikana saatiin yksi uu-
si sinettiseura, Master Golf Club. Sinetti-
seuratunnus on myönnetty myös viidelle 
muulle seuralle (OGK, GT, SaG, StLG ja 
HGK).

Seuratason uutena tuotteena lanseerat-
tiin Puuhabägi, jonka tavoitteena oli moni-
puolistaa seurojen lasten ja nuorten golfhar-
joittelua ja parantaa sen laatua. 

Koulutus

K oulutustoiminnan tavoitteena oli 
tarjota koulutusohjelmia, työka-
luja ja ratkaisuja jäsenseurojen 

laadukkaan toiminnan tueksi ja kehittämi-
seksi.

Golfliitto oli aktiivisesti mukana liikun-
tajärjestöjen yhteisessä valmentaja- ja ohjaa-
jakoulutuksen (VOK) kehittämishankkees-
sa. Seurakohtaista peruskurssia sovellettiin 
työkaluksi seuran aikuisharrastajien huomi-
oimiseen. Uutena toimintana aloitettiin oh-
jaaja- ja valmentajapäivät. 

Huippu-urheilu ja 
valmennustoiminta

Toiminnan painopiste oli valmen-
nustoiminnan tehostamisessa ja 
amatöörien kilpailumenestyksen 

parantamisessa. Maajoukkueurheilijoiden 
valmennuksessa keskityttiin fyysisten omi-
naisuuksien ja taitavuuden kehittämiseen. 
Toiminnan tueksi koulutettiin asiantuntijoi-
ta fyysiseen valmennukseen.

Maajoukkuetoimintojen ja liittovalmen-
nuksen tueksi palkattiin vuoden alusta pää-
toimiseksi päävalmentajaksi ruotsalainen 
Staffan Johansson. Hänen ohellaan valmen-
nustiimiä tuli vahvistamaan niin ikään täysi-
päiväiseen toimeen palkattu liittovalmenta-
ja Heini Haapala. Päätoimisuuksien kautta 
tavoitteeksi asetettiin selkeämmät sisällölli-
set linjat ja tehokkaampi valmennusorgani-
saatio.

Kauden pääkilpailuksi asetettiin tyttöjen 
EM-joukkuemestaruuskilpailu Kokkolassa. 
Useamman vuoden valmennusprosessi, hy-
vä joukkuehenki ja venyminen ratkaisuhet-
killä palkittiin kovatasoisessa kilpailussa vii-
dennellä sijalla.

Suomalaisia pelaajia esiintyi kaikilla kan-
sainvälisillä kilpailutasoilla. Merkittävimmät 
saavutukset olivat Kalle Samoojan Ranskan 
amatöörimestaruus ja Janne Kasken voitto 
Yhdysvaltojen yliopistosarjan kilpailussa.

Alueellista valmennustoimintaa oli vii-
dellä alueella. Uutena toimintamallina alkoi 
helmikuun alusta niin sanottu pilottiprojek-
ti Pohjanmaan alueella. 

Toimintavuosi 2009 oli Golfliiton historian 52. Golfareiden 
lukumäärä maassamme jatkoi edelleen kasvuaan. Elokuussa 

2009 mitattu Golfliiton jäsenmäärä oli 137 282, mikä oli 3,7 
prosenttia enemmän kuin samaan aikaan edellisvuonna.



Tiivistelmä

Suomen Golfliitto. Vuosikertomus 2009. 7

Verksamhetsåret 2009 var den 52. i Golfförbundets historia. 
Antalet golfspelare i Finland fortsatte att öka. Golfförbundets 
uppmätta medlemsantal i slutet av augusti var 137 282, vilket 

betydde 3,7 % uppgång jämfört med föregående år. 

Aikuisliikunta

Aikuisliikuntaan kuuluvat senio-
rigolf-, Parempaa Golfia- ja 
Vammaisgolf-toiminnot toteutui-

vat suunnitelmien mukaan. Terveysliikunnan 
päättäjille järjestettiin terveysliikuntasemi-
naari. 

Senioritoiminnan toiminnallisesta ja ta-
loudellisesta puolesta vastaa kokonaisuu-
dessaan rekisteröimätön yhdistys, Suomen 
Golfliiton Seniorit. Liitto tuki senioreiden 
toimintaa antamalla toimisto-, postitus- ja 
jäsenpalveluja.

Parempaa Golfia –toiminnan painopis-
te oli seurakoulutuksessa ja tiedottamisessa. 
Vammaisgolftoiminta puolestaan toteutet-
tiin pääosin ostopalveluna. Erilaisissa vam-
maisgolfin tapahtumissa on kohdattiin kau-
den aikana yhteensä noin 1 800 henkilöä.

Aikuisliikuntaan kuuluvat myös valta-
kunnalliset, naisille tarkoitetut tapahtumat. 
Ladygolf-toimikunta järjesti 10. kerran yh-
teistyössä golfseurojen ja tukijoidensa kans-
sa Gloria LadyCup –kilpailusarjan. Mid 
Tour –toimikunnan vastuulla puolestaan oli 
35-vuotiaiden Mid Tour –kilpasarja. Mid 
Tour –toiminnan jäsenasiat ja rahaliikenne 
hoidettiin liiton toimiston kautta.

Viestintä

Golfliiton viestintää hoidettiin 
Suomen Golflehdessä, www.golf.fi 
-verkkojulkaisussa sekä erillisillä 

seuratiedotteilla.
Golf.fi –verkkojulkaisua kehitettiin pie-

nissä määrin. Keskusrekisterin ja golf.fi:n 
integraatiota ei toteutettu, sillä syksyllä aloi-
tettu verkko- ja tietopalveluprojekti tutkii 
tulevaisuuden tekniikoita ja niiden käyt-
töönottoa Golfliiton IT-palveluissa.

Loppuvuodesta käynnistettiin viestin-
tästrategian laadintaprosessi, jonka myö-
tä Golfliiton viestintästrategia on tarkoitus 
saada valmiiksi vuoden 2010 alkupuolella. 

Strategiassa tullaan luomaan suuntaviivoja 
liiton viestinnälle ja nostamaan esille erityi-
siä painopistealueita, joiden kehittämiseen 
tullaan keskittymään lähitulevaisuudessa.

Golfliiton tiedottajaksi palkattiin syys-
kuun alusta alkaen Johanna Alho.

Ympäristöasiat

Ympäristöasioiden ja kentänhoidon 
neuvontatoiminta on keskitetty 
Finnish Golf Consulting Oy:n alai-

suuteen. Toiminta toteutettiin sopimuspoh-
jalta Viwasun Oy:n kanssa. 

Toimintavuoden päättyessä 87 golfyh-
teisöä oli mukana neuvontapalvelussa. Ym-
päristöjärjestelmä oli vuoden loppuun men-
nessä käytössä 58 kentällä. Kenttäkonsult-
teina toimivat Kristiina Laukkanen ja Har-
ri Walden.

Talous

Toimintavuoden 2009 talousarvio 
oli 3 983 000 euroa. Tulopuoli yli-
tettiin 30 000 eurolla. Lisäksi ku-

lujen osalta pystyttiin tekemään säästöjä 
321 000 euroa, joiden ansiosta taloudellinen 
toteuma oli 147 339,89 euroa ylijäämäinen.

Talousarvion tulopuoli koostui muun 
muassa seuroilta perittävistä jäsen- ja lehti-
maksuista (yhteensä 2 942 725 euroa), val-
tion toimintamäärärahasta (465 675 euroa) 
ja yritysten kanssa tehdyistä yhteistyösopi-
muksista (198 240 euroa). Sijoituksista saa-
dut korkotuotot olivat 16 911 euroa.

Golflehden tilausmaksut toteutuivat 
budjetin mukaisesti. Yhteistyösopimukset 
jäivät 132 000 euroa budjetoitua alhaisem-
miksi, koska osa sopimuksista sisälsi barter-
osuuksia. 

Jäsenmaksut alittivat budjetin 5 000 eu-
roa. Vakuutusmaksut puolestaan toteutui-
vat 11 600 euroa alle budjetin.

Nordean määräaikaistilillä oli 31.12.2009 
sijoitettuna 800 000 euroa.

Hallinto

Liittovaltuusto kokoontui kaksi ker-
taa: kevätkokoukseen 14.3.2009 ja 
syyskokoukseen 14.11.2009.

Hallituksen puheenjohtajana toimi Ant-
ti Peltoniemi ja varapuheenjohtajana Teija 
Laitto. Hallitukseen kuuluivat lisäksi Jorma 
Bruce, Hannu-Pekka Ihatsu, Pekka Monto-
nen, Jukka Rissanen, Hans Weckman ja ero-
vuorossa ollut Eero Skyttä, jonka korvasi 
14.11.2009 alkaen Risto Salo. Hallituksen 
kokouksiin osallistui myös liittovaltuuston 
puheenjohtaja Heikki Kouhi. Hallitus ko-
koontui toimintavuoden aikana 12 kertaa. 
Hallituksen sihteerinä toimi Outi Kunttu.

Tilintarkastajina toimivat Tapani Vuopa-
la, KHT ja Jukka Vattulainen, KHT.

Golfliiton toimiston henkilökuntaan 
kuuluivat toiminnanjohtaja Risto Korpela, 
hallintopäällikkö Outi Kunttu, valmennus-
päällikkö Juha Juvonen, kilpailukoordinaat-
tori ja IT-vastaava Mika Wikström, harras-
te- ja nuorisopäällikkö Eva Valtanen, koulu-
tuspäällikkö Aleksi Valta ja toimistopäällik-
kö Pia Kangasmäki sekä hänen äitiyslomasi-
jaisensa Kirsi Kankaanranta.

Valmennus-, koulutus- ja vammaisgolf-
toiminnat sekä atk-palvelut hoidettiin osto-
palveluina.

Finnish Golf Consulting Oy

Y htiön liikevaihto tilikaudel-
la 1.1.2009–31.12.2009 oli 
1 296 289,52 euroa ja yhtiön tap-

pio verojen ja tilinpäätössiirtojen jälkeen 
107 647,66 euroa. 

Muut yhtiön tilan ja sen toiminnan arvi-
oimista varten tärkeät seikat käyvät ilmi yh-
tiön tuloslaskelmasta ja taseesta sekä tilin-
päätöksen liitetiedoista, jotka löytyvät tä-
män vuosikertomuksen sivulta 34.

Sammanfattning

Verksamhetsåret 2009

Medlemsantalet ökade med 3,7 %, 
jämfört med föregående år. Det 
uppmätta medlemsantalet i slu-

tet av augusti var 137 282. Antalet ungdomar 
ökade med 4,2 %. I slutet av verksamhetsåret 
uppgick antalet medlemsföreningar till 128. 
Antalet tryckta exemplar av förbundets of-
ficiella medlemstidning Suomen Golflehti 
uppgick till i medeltal 89 811 tidningar/
nummer. Som förläggare verkade Finnish 
Golf Consulting Ab. Hela aktiestocken i bo-
laget ägs av Finlands Golfförbund rf. 

Förbundsfullmäktiges vårmöte hölls 
14.3.2009 i Helsingfors. På mötet godkän-
des bokslutet för år 2008. Det visade ett 
överskott på 173 276,45 euro. Styrelseord-
föranden konstaterade att Finlands Golfför-
bund rf:s ekonomiska situation är väl under 
kontroll.

Förbundsfullmäktiges höstmöte hölls 
14.11.2009 i Helsingfors. På mötet godkän-
des budgeten och verksamhetsplanen för år 
2010. Som det mest betydande ärendet god-
kände förbundsfullmäktige att förbundssty-
relsens förslag ”Strategi för Finlands Golf 
2020” framläggs för Uleåborgs Förbunds-
möte 7.2.2010 för godkännande.

Ungdomsverksamhet

De utvecklingsåtgärder inom ung-
domsverksamheten som berör 
förenings- och tävlingsverksam-

het samt en lägre tröskel för att börja med 
golf fortsatte. De utvecklade stödåtgärder-
na inom föreningsverksamheten var till hjälp 
för föreningarna i deras egna processerna 
och stärkte utvecklingen av den föreningsba-
serade servicen.

Antalet aktiva utövare inom ungdoms-
verksamheten fortsatte att öka. Antalet ung-
domar ökade under året med ca 750 nya 
medlemmar, till följd av detta uppgick det 
totala antalet juniorer till 18 323, vilket är 
13,3 % av det totala medlemsantalet.

Under verksamhetsåret fick man en ny 
sigillförening, Master Golf Club. Sigillför-
eningsbeteckningen har också beviljats fem 
andra föreningar (OGK, GT, SaG, StLG 
och HGK).

Som en ny produkt på föreningsnivå lan-
serades Puuhabägi (Pysselbag) i syfte att 
göra barn och ungdomars golfträningar in-
om föreningarna mångsidigare och förbätt-
ra kvaliteten. 

Utbildning

Utbildningsverksamhetens mål var 
att erbjuda utbildningsprogram, 
verktyg och lösningar som stöd 

och utvecklingsmöjlighet för föreningarnas 
högklassiga verksamhet.

Golfförbundet deltog aktivt i idrottsor-
ganisationernas gemensamma utvecklings-
projekt gällande utbildning för tränare och 
instruktörer (VOK). Den föreningsspeci-
fika grundkursen anpassades som verktyg 
för beaktande av föreningens aktiva utövare. 
En ny verksamhet i form av instruktörs- och 
tränardagar inleddes.

Toppidrott och 
träningsverksamhet

Verksamhetens tyngdpunkt låg på 
effektivering av träningsverksam-
heten och bättre tävlingsfram-

gångar bland amatörer. Inom träningen för 
landslagsidrottare fokuserade man på ut-
vecklingen av fysiska egenskaper och skick-
lighet. Som stöd för verksamheten utbilda-
des sakkunniga för den fysiska träningen.

I början av året började både en chefs-
tränare, svensk Staffan Johansson, och för-
bundstränare, Heini Haapala, arbeta på hel-
tid och utgöra ett stöd till landslagsverksam-
heterna samt förbundsträningen. Genom 
heltidsarbetet ställde man mål i form av tyd-
ligare riktlinjer för innehållet och en effekti-
vare träningsorganisation.
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Som säsongens huvudtävling utsågs 
flickornas EM-lagmästerskapstävlingen i 
Karleby. En träningsprocess som har sträckt 
sig över flera år, god laganda och en tänjning 
av gränserna då det gällde belönades med en 
femte plats i den högklassiga tävlingen.

Finländska spelare deltog på alla interna-
tionella tävlingsnivåer. De mest betydande 
prestationerna utgjordes av Kalle Samoojas 
Franska amatörmästerskap och Janne Kas-
kes första plats i nordamerikanska universi-
tetsseries tävling.

Regional träningsverksamhet förekom 
inom fem områden. Som ny verksamhets-
modell inleddes i början av februari ett så-
kallat pilotprojekt i Österbotten. 

Vuxenidrott

Funktionerna seniorgolf, Bättre Golf 
och handikappgolf inom vuxenmo-
tion genomfördes planenligt. För be-

slutsfattare inom hälsomotion ordnades ett 
hälsomotionsseminarium.

För seniorverksamhetens funktionalitet 
och ekonomi svar i sin helhet en oregistre-
rad förening, Finlands Golfförbunds Senio-
rer. Förbundet understödde seniorverksam-
heten genom att erbjuda kontors-, post- och 
medlemstjänster.

Tyngdpunkten för verksamheten Bätt-
re Golf låg på föreningsutbildning och in-
formation. Verksamhetsformen handikapp-
golf genomfördes huvudsakligen i form av 
köptjänster. Vid olika evenemang inom han-
dikappgolf har man under säsongen mött 
sammanlagt ca 1 800 personer.

Till vuxenmotionen hör också riksom-
fattande evenemang som riktas till kvin-
nor. Ladygolf-kommittén ordnade för 10:e 
gången tävlingen Gloria LadyCup i samar-
bete med golfföreningar och sponsorer. Mid 
Tour -kommittén ansvarade för 35-åringar-
nas Mid Tour -tävlingarna. Mid Tour -verk-
samhetens medlemsärenden och betalnings-
trafik sköttes av förbundets byrå. 

Kommunikation

Golfförbundets kommunikation 
sköttes via Suomen Golflehti, på 
webbplatsen www.golf.fi samt 

med separata föreningsmeddelanden.
Webbplatsen golf.fi utvecklades i någon 

mån. Integrationen av centralregistret och 
golf.fi genomfördes inte, eftersom ett pro-
jekt gällande nät- och informationstjänster 
som påbörjades under hösten. Projektet un-
dersöker framtidens tekniker och ibrukta-
gandet av dem i Golfförbundets IT-tjänster.

Under slutet av året startade man en 
process för utarbetandet av en kommuni-
kationsstrategi. Syftet är att Golfförbundets 
kommunikationsstrategi ska vara klar under 
början av år 2010. Inom strategin kommer 
man att skapa riktlinjer för förbundets kom-
munikation och lyfta fram särskilda områ-
den man har satt fokus på och för vilka man 
inom en nära framtid kommer att utveckla.

Johanna Alho anställdes från och med 
början av september som Golfförbundets 
informatör.

Miljöfrågor

R ådgivningsfunktionen gällande 
miljöfrågor och banskötsel har cen-
trerats till att underlyda Finnish 

Golf Consulting Oy. Funktionen förverkli-
gades på basis av avtal med Viwasun Oy. 

Då verksamhetsåret avslutades deltog 
87 golfsamfund i rådgivningstjänsten. Sam-
manlagt 58 golfbanor hade börjat använ-
da förbundets miljösystemet innan årsskif-
tet. Som bankonsulenter fungerar Kristiina 
Laukkanen och Harri Walden.

Ekonomi

Budgeten för verksamhetsåret 
2009 uppgick till 3 983 000 euro. 
Inkomstsidan överskreds med 30 

000 euro. Dessutom kunde man för utgif-
ternas del göra besparingar på 321 000 euro 
och tack vare detta var det ekonomiska utfal-
let ett överskott på 147 339,89 euro.

Budgetens inkomstdel bestod bland an-
nat av medlems- och tidningsavgifter som 
debiterats föreningar (sammanlagt 2 942 
725 euro), statens verksamhetsanslag (465 
675 euro) och samarbetsavtal som ingåtts 
med företag (198 240 euro). Ränteintäkter-
na från investeringar uppgick till 16 911 eu-
ro.

Suomen Golflehtis prenumerationsavgif-
ter förvekligades inom ramen för budgeten. 
Samarbetsavtalen blev 132 000 euro mindre 
än vad som hade budgeterats, eftersom en 
del av avtalen innefattade barter-andelar. 

Medlemsavgifterna underskred budgeten 
med 5 000 euro. Försäkringsavgifterna un-
derskred budgeten med 11 600 euro. 

På ett tidsbundet konto i Nordea fanns 
31.12.2009 en deposition på 800 000 euro.

Styrelse

Förbundsfullmäktige sammanträdde 
två gånger: vårmötet 14.3.2009 och 
höstmötet 14.11.2009.

Som styrelseordförande fungerade Ant-
ti Peltoniemi och som vice ordförande Teija 
Laitto. Styrelsen bestod dessutom av Jorma 
Bruce, Hannu-Pekka Ihatsu, Pekka Mon-
tonen, Jukka Rissanen, Hans Weckman och 
Eero Skyttä, som ersättes av Risto Salo från 
och med 14.11.2009. I styrelsens möten del-
tog också förbundsfullmäktiges ordförande 
Heikki Kouhi. Styrelsen sammanträdde 12 
gånger under verksamhetsåret. Som sekre-
terare fungerade Outi Kunttu.

Revisorer var Tapani Vuopala CGR och 
Jukka Vattulainen CGR.

Personalen vid Golfförbundets kon-
tor utgjordes av VD Risto Korpela, förvalt-
ningschef Outi Kunttu, träningschef Ju-
ha Juvonen, tävlingskoordinator och IT-an-
svarig Mika Wikström, ungdomschef Eva 
Valtanen, utbildningschef Aleksi Valta och 
kontorschef Pia Kangasmäki samt hennes 
moderskapsvikarie Kirsi Kankaanranta.

Tränings-, utbildnings- och handikapp-
golffunktionerna samt adb-tjänsterna sköt-
tes som köptjänster.

Finnish Golf Consulting Oy

Bolagets omsättning under räken-
skapsperioden 1.1.2009 - 31.12.2009 
uppgick till 1 296 289,52 euro och 

förlusten efter skatter och bokslutsdisposi-
tioner uppgick till 107 647,66 euro. 

Övriga frågor som är viktiga för att be-
döma bolaget och dess verksamhet framgår 
av bolagets resultaträkning och balansräk-
ning samt bilagorna till bokslutet.
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Organisaatio ja hallinto

Liittokokous

L iiton ylin päätäntävalta kuuluu joka 
toinen vuosi kokoontuvalle liittoko-
koukselle. 

10.2.2008 Helsingissä kokoontunut liit-
tokokous valitsi Heikki Kouhin liittoval-
tuuston puheenjohtajaksi seuraavan kaksi-
vuotiskauden ajaksi. Seuraava liittokokous 
järjestetään vuonna 2010.

Liittovaltuusto

L iittokokouksien välisinä aikoina lii-
ton päätäntävaltaa käyttää liittoko-
kouksen valitsema liittovaltuusto.

Vuonna 2009 liittovaltuusto kokoontui 
kaksi kertaa. Liittovaltuuston kevätkokous 
järjestettiin 14.3.2009 Helsingissä. Kevät-
kokous vahvisti toimintakertomuksen ja ti-
linpäätöksen vuodelta 2008. 14.11.2009 ko-
koontunut syyskokous puolestaan vahvisti 
toimintasuunnitelman ja talousarvion vuo-
delle 2010 sekä valitsi liiton varapuheenjoh-
tajaksi Teija Laitton. 

Liittohallitus, toimikunnat ja 
työryhmät

Hallitukseen ovat kuuluneet pu-
heenjohtajana Antti Peltoniemi 
ja varapuheenjohtajana Teija 

Laitto. Hallituksen muut jäsenet oli-
vat Jorma Bruce, Hannu-Pekka Ihatsu, 
Pekka Montonen, Jukka Rissanen ja Hans 
Weckman.

Liittovaltuuston syyskokous valitsi uu-
tena jäsenenä hallitukseen Risto Salon 
(14.11.2009 alkaen), joka korvasi erovuoroi-
sen Eero Skyttän (14.11.2009 saakka). Hal-
lituksen kokouksiin osallistui myös liittoval-
tuuston puheenjohtaja Heikki Kouhi. Hal-
litus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa. 
Hallituksen sihteerinä toimi Outi Kunttu.

Informaatioteknologia-
toimikunta

Puheenjohtaja Eero Skyttä, SGL, NRG
Timo Huvinen LG
Jaakko Tuominen FGMA, MGC
Kai Kilappa KG
Ari Kärki Tarina
Timo Tarmio Viestintä Tarmio Oy
Mika Helenius Asiantuntija, MGC
Outi Kunttu SGL
Johanna Alho SGL
Mika Wikström SGL, sihteeri

Kenttätoimikunta

Puheenjohtaja Jukka Rissanen, SGL, OGK
Ora Paloheimo FGA, LGV 
Pasi Kristiansson FGMA, NGCC 
Ville Nurmi SGKY, TGK
Teemu Laakso PGA, HGK
Jorma Leivonen Ympäristökeskus
Harri Walden Kenttäkonsultti
Kristiina Laukkanen Kenttäkonsultti, 
 sihteeri

Kilpailu- ja valmennus-
toimikunta

Puheenjohtaja Jorma Bruce, SGL, KG
Nina Johansson SGC
Teemu Laakso PGA, HGK
Kimmo Yli-Jaskari KuGo, 
 valmennuksen 
 asiantuntija
Mika Wikström SGL
Juha Juvonen SGL, sihteeri

Koulutustoimikunta

Puheenjohtaja Pekka Montonen, SGL, SGR
Eva Valtanen SGL
Juha Juvonen SGL
Teemu Laakso PGA, HGK
Markku Ignatius StLG
Aleksi Valta SGL, sihteeri

Parempaa Golfia 
–toimikunta

Puheenjohtaja Teija Laitto, SGL, SGC
Marja-Liisa Hagelberg Metropolia, HGK
Ville Kalliala PGA
Veijo Notkola Kuntoutussäätiö, SHG
Jari Parkkari UKK-instituutti, TG
Eva Valtanen SGL, sihteeri

Nuorisotoimikunta

Puheenjohtaja Hans Weckman, SGL, KuG
Anna-Liisa Kyhälä StLG
Pekka Vähätalo Nuori Suomi, EGS
Aarni Nordqvist AG
Kari Järvenpää PGA
Johanna Peltoniemi BG
Eva Valtanen SGL, sihteeri

Sääntö- ja tasoitus- 
toimikunta

Puheenjohtaja Hannu-Pekka Ihatsu, 
SGL, HGCC
Erkki KM Leppävuori KyG
Pekka Lindroos SHG
Arto Teittinen LPG
Teemu Laakso PGA, HGK
Mika Wikström SGL, sihteeri

Senioritoimikunta

Puheenjohtaja Pertti Raimiala, HyG
Marja Virta SHG
Heli Ekström HGK
Asko Rantanen AG
Armas Loponen TawG
Sakari Finne GT
Teija Laitto SGL, SGC
Ole Johansson EGS, sihteeri

Viestintätoimikunta

Puheenjohtaja Antti Peltoniemi, SGL, EPG
Tapio Pekkola SHG
Arja Byman MeG
Janne Tarmio Viestintä Tarmio Oy
Timo Tarmio Viestintä Tarmio Oy
Juha Pyykölä KGV
Matti Eve MeG
Risto Korpela SGL/FGC
Johanna Alho SGL, sihteeri

Mid Tour –toimikunta

Puheenjohtaja Sami Haapamäki, JG
Harri Thil OGK
Marco Willberg PGC
Harri Aho TG
Mika Sandell EGS
Susanna Länsimäki StLG, sihteeri

Ladygolf- toimikunta

Puheenjohtaja Leena Reimavuo, GG
Silja Johansson HGK
Asta Peltoniemi NGK
Aija Alenius MeG
Heli Ekström HGK
Tiina Kesälä SaG
Marja Heinimäki HyG
Sari Lönn PGC, sihteeri

Tutkimustoiminnan 
johtoryhmä

Puheenjohtaja Pekka Montonen, SGL, SGR
Jukka Rissanen SGL, OGK
Matti Hukka SGL, PGC
Risto Korpela SGL
Outi Kunttu SGL

Golfliiton hallitus
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Talous

Talousarvion tulopuoli koostui 
muun muassa seuroilta perittävis-
tä jäsen- ja lehtimaksuista (yhteen-

sä 2 942 725 euroa), valtion toimintamäärä-
rahasta (465 675 euroa) ja yritysten kanssa 
tehdyistä yhteistyösopimuksista (198 240 
euroa). Sijoituksista saadut korkotuotot oli-
vat 16 911 euroa.

Nuorisotoiminnan kokonaiskulut oli-
vat 726 993 euroa. Toteutuneet kulut oli-
vat 97 000 euroa budjetoitua alhaisemmat. 
Henkilöstökulut alittivat budjetin 33 200 
eurolla. Tuotot ylittyivät 30 150 eurolla.

Aikuisliikunnan budjetti alittui 67 840 
euroa. Merkittävät säästöt olivat: matkaku-
lut (25 000 euroa), materiaalikulut (18 000 
euroa) ja muut toimintakulut (27 000 eu-
roa).

Huippu-urheilun tuotot jäivät 21 000 
euroa budjetoidusta. Kulupuoli alitti budje-
tin 197 300 eurolla. Suurimmat säästöt syn-
tyivät matka- ja majoituskuluissa (35 000 
euroa), materiaalikuluissa (22 000 euroa) 
sekä henkilöstö- ja ulkopuolisten palvelui-
den kuluissa (70 000 euroa).

Tilintarkastajat

L iittovaltuuston valitsemina tilin-
tarkastajina ovat toimineet Tapani 
Vuopala, KHT ja Jukka Vattulainen, 

KHT.

Liiton toimisto

L iiton toimiston henkilökuntaan 
kuuluivat toiminnanjohtaja Risto 
Korpela, valmennuspäällikkö Juha 

Juvonen, kilpailukoordinaattori ja IT-vas-
taava Mika Wikström, nuoriso- ja harras-
tepäällikkö Eva Valtanen, koulutuspäällikkö 
Aleksi Valta, hallintopäällikkö ja hallituk-
sen sihteeri Outi Kunttu, toimistopäällikkö 
Pia Kangasmäki ja vt. Kirsi Kankaanranta. 
Syyskuun alusta saakka toimiston vahvuu-
teen liittyi myös tiedottaja Johanna Alho. 
Valmennus-, koulutus- ja vammaisgolftoi-
minnot sekä atk-palvelut hoidettiin osin os-
topalveluina.

Jäsenyydet eri järjestöissä

Suomen Golfliitto on jäsenenä Inter-
national Golf Federationissa (IGF), 
European Golf Associationissa 

(EGA), Nordisk Golf Unionissa (NGU) 
ja European Disabled Golf Associationissa 
(EDGA) sekä yhteispohjoismaisessa 
Scandinavian Turfgrass Environment and 
Research Foundationin (STERF) tutkimus-
toiminnassa.

Lisäksi Suomen Golfliitto on Suomen 
Liikunta ja Urheilu ry:n, Suomen Olympia-
komitean, Suomen Kuntoliikuntaliitto ry:n 
ja Nuori Suomi ry:n jäsen.

Henkilötasolla Golfliiton puheenjohta-
ja Antti Peltoniemi valittiin EGA:n puheen-
johtajistoon seuraavaksi kuudeksi vuodek-
si. Liiton kilpailukoordinaattori Mika Wik-
ström toimi EGA:n Championship Com-
mitteessa ja toiminnanjohtaja Risto Korpela 
vaikutti EGA:n Technical Committeessa.

Jäsenseurat ja jäsenmäärä

Jäsenmäärä kasvoi vuonna 2009 3,7 % 
edelliseen vuoteen verrattuna. 31.8.2009 
mitattu jäsenmäärä oli 137 282.

Nuorten määrä kasvoi 4,2 %. Toiminta-
vuoden päättyessä jäsenseuroja oli 128. Alue- 
ja seurakohtaiset jäsenmäärät löytyvät tämän 
vuosikertomuksen lopusta. Jäsenmäärällä mi-
tattuna suurin seura oli Vihti Golf Club, jos-
sa oli 6 280 jäsentä. Seuraavana oli Hattula 
Golf 3 748 jäsenellään ja kolmantena Revon-
tuli Golf, jossa oli 3 678 jäsentä.

Alueellisesti jäsenmäärä kasvoi eniten 
Uudenmaan alueella, jossa uusien harrasta-
jien määrä kasvoi 2 729 jäsenellä, eli 6 %.

Eniten nuorisojäseniä oli Vihti Golf 
Clubissa (577), seuraavaksi Golf Talmassa 
(363) ja kolmanneksi Hattula Golfissa, jos-
sa oli 361 nuorisojäsentä.

Toimintavuoden aikana Golfliittoon ei 
liittynyt yhtään uutta jäsenseuraa.

Toimintavuoden 2009 talousarvio oli 
3 983 000 euroa. Tulopuoli ylitettiin 

30 000 eurolla. Lisäksi kulujen osalta 
pystyttiin tekemään säästöjä 

321 000 euroa, joiden ansiosta 
taloudellinen toteuma oli 147 339,89 

euroa ylijäämäinen.

Järjestötoiminnan kulut ylittivät bud-
jetin 53 000 eurolla. Muut toimintakulut 
ylittyivät 103 000 eurolla ja henkilöstöku-
lut 59 000 eurolla. Henkilöstökulujen ylitys 
johtui äitiyslomasijaisuudesta sekä tiedotta-
jan palkkaamisesta.

Golflehden tilausmaksut toteutuivat 
budjetin mukaisesti ja olivat 1 103 076 eu-
roa. Yhteistyösopimukset jäivät 132 000 eu-
roa budjetoitua alhaisemmiksi, koska osa 
sopimuksista sisälsi barter-osuuksia.

Jäsenmaksut alittivat budjetin 5 000 eu-
rolla. Vakuutusmaksut toteutuivat 11 600 
euroa alle budjetin.

Nordean määräaikaistilillä oli 31.12.2009 
sijoitettuna 800 000 euroa.
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Yhtenä vuoden 2009 suurimmista painopisteistä oli liiton 
strategiatyö, johon nuorisotoiminnan kehittäminen ja 

uudelleenarviointi vahvasti liittyvät. 

Nuorisotoiminta

Yleistä

Nuorisotoiminnan perustoimin-
not jatkuivat vuonna 2009 aikai-
sempina vuosina tehtyjen valin-

tojen ja määriteltyjen painopisteiden pohjal-
ta. Toiminnassa hyviksi havaitut kehitystoi-
menpiteet seuratoiminnan, kilpailutoimin-
nan ja lajin aloituskynnyksen madaltamisen 
osalta jatkuivat. Monissa golfseuroissa nuo-
risotoiminta on noussut vahvaksi valinnaksi 
ja kehittämisen kohteeksi. Näin ollen seura-
toimintaan kehitetyt tukitoimenpiteet aut-
toivat seuroja omissa prosesseissaan ja vah-
vistivat seuralähtöisten palveluiden kehittä-
mistä.

Yhtenä vuoden 2009 suurimmista pai-
nopisteistä oli liiton strategiatyö, johon nuo-
risotoiminnan kehittäminen ja uudelleenar-
viointi vahvasti liittyvät. Strategiatyön kaut-
ta löytyi vahvoja valintoja, joiden pohjalta 
koko nuorisotoiminta tulevaisuudessa ra-
kentuu. Konkreettisena toimenpiteenä stra-
tegiasta voidaan poimia Nuorisotoiminta-
linjan luominen vuonna 2010.  

Vuonna 2009 vielä voimassa olleen, Gol-
fliiton vuoteen 2010 saakka aikoinaan laati-
man strategian avainalueina olivat nuoriso-
toiminnan osalta:
– yhteistyö seurojen kanssa siten, että seu-

roille syntyy aito halu panostaa nuoriin
– aloituskynnyksen madaltaminen ja nuo-

ren pelaajan elämysketjusta huolehtimi-
nen

– yhteistyö oppilaitosten ja muiden nuor-
ten parissa toimivien tahojen kanssa.

Osapäiväisen Nuorisovastaavan toimea 
jatkettiin, mikä vahvisti nuorisotoiminnan 
kokonaisuutta ja auttoi jatkamaan toiminto-
jen kehittämistä edelleen.

Nuorisotoiminnan kasvu harrastajamää-
rien osalta jatkui yhä. Nuorten määrä nousi 
vuoden aikana noin 750 uudella jäsenellä, ja 
junioreiden kokonaismääräksi tuli 18 323. 
Jäsenmäärästä poikia oli 14 134 ja tyttöjä 
4 189. Junioreiden osuus koko jäsenmääräs-
tä pysyi 13,3% tasolla.

Seuratoiminnan 
kehittäminen ja 
tukitoimenpiteet

I-tason ohjaajakoulutuksen painopis-
teen siirto seurakohtaiseen koulutuk-
seen jatkoi tilauskurssien kysyntää ja 

osoitti toimivuutensa. Seuratasolla käyntiin 
lähteneet kehitysprosessit saivat tukea ja uu-
sia toimijoita seurakohtaisen koulutuksen 
kautta. I- ja II-tasojen koulutus- ja osallistu-
jamäärät löytyvät tässä vuosikertomuksessa 
koulutustoiminnan alta.

Vuonna 2009 saatiin yksi uusi sinettiseu-
ra: Master Golf Club. Sinettiseurojen koko-
naismäärä nousi näin ollen kuuteen (Mas-
ter Golf Club, Oulun Golfkerho, Golf Tal-
ma, Salo Golf, St. Laurence Golf ja Helsin-
gin Golfklubi). Vuoden aikana auditoitiin 
neljä jo olemassa olevaa sinettiseuraa (Golf 
Talma, Salo Golf, St. Laurence Golf ja Hel-
singin Golfklubi), joiden kaikkien toimin-
ta täytti yhä sinetille asetetut laatukritee-

rit. Suomen Golfliitto osallistui myös sinet-
tiseurojensa kanssa valtakunnalliseen sinet-
tiseuratapaamiseen, joka järjestettiin syksyl-
lä Tampereella.

Aivan uutena seuratason tuotteena ra-
kennettiin kesällä 2009 lanseerattu Puu-
habägi, joka toteutettiin yhteistyössä OP-
Pohjolan kanssa. Puuhabägin tavoitteena 
oli monipuolistaa seurojen lasten ja nuor-
ten golfharjoittelua sekä parantaa sen laa-
tua entisestään. Bägi sisälsi kattavan golf- ja 
perusliikuntavälineistön, erilaisia harjoittei-
ta ja pelimuotoja. Bägin käyttöön järjestet-
tiin myös koulutus Salo Golfissa huhtikuus-
sa, johon osallistui lähes 30 ohjaajaa golfseu-
roista ympäri Suomea. Puuhabägejä toimi-
tettiin yli 30 golfseuraan.

Aktiivinen ja innokas, valtakunnallisesti 
toimiva nuorten ryhmä jatkoi kokoontumi-
sia, toiminnan kehittämistä sekä palautteen 
keräämistä. Nuorten ryhmä kokoontui vuo-
den aikana lähes kymmenen kertaa. Uute-
na toimintamuotona ryhmä jalkautui nuor-
ten keskuuteen Aluetourin osakilpailuihin 
esittelemään toimintaansa ja keräämään pa-
lautetta suoraan nuorilta. Saamansa moni-
äänisen palautteen ryhmä työsti eteenpäin ja 
esitteli sitä muun muassa nuorisotoimikun-
nan kokouksessa. Nuorten ryhmää työllisti 
kuluneen vuoden aikana myös vuonna 2010 
järjestettävä Nuoriso Foorumi, joka raken-
netaan jo aikaisemmin tutuksi tulleeseen ta-
paan liittokokouksen yhteyteen.
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Suomen Golfliiton koulutustoiminnan tavoitteena oli tarjota 
koulutusohjelmia, työkaluja ja ratkaisuja jäsenseurojen 

laadukkaan toiminnan tueksi ja kehittämiseksi. 

Nuoren Suomen johtaman valtakunnal-
lisen Nuorten tapahtuman Your Move:n 
suunnittelu käynnistyi. Golfin omasta nuor-
ten ryhmästä marraskuussa Helsingissä jär-
jestettyyn ensimmäiseen suunnittelutapaa-
miseen osallistui kaksi osaavaa nuorta. 

Kesälle 2009 oli suunniteltu järjestet-
täväksi kolme tyttögolftapahtumaa, joista 
kaksi peruttiin vähäisten ilmoittautumisten 
vuoksi. Vierumäellä järjestetyssä tyttöjen ja 
äitien golfpäivässä oli mukana yhteensä 12 
osallistujaa. Äitien ottaminen mukaan toi-
mintaan sai edelleen positiivista palautetta. 
Vähäisten osallistujamäärien syynä voivat 
olla muun muassa aktivoitunut tyttögolftoi-
minta seurojen sisällä, tapahtumien epäsuo-
tuisat ajankohdat tai niiden vähäinen mark-
kinointi.

Kilpailutoiminta

K ilpailutoimintaa toteutettiin ke-
sällä 2009 lähes samoin säännöin 
ja periaattein, kuin edellisenäkin 

vuonna. Sähköinen ilmoittautumisjärjestel-
mä kaikkiin kilpailuihin ja kaikilla tasoilla 
keräsi kiitosta.

Nuorten korkeimman kansallisen kil-
pailusarjan pääyhteistyökumppanina jat-
koi Finnair. Finnair Junior Tourilla pelat-
tiin kuusi osakilpailua, joista kaksi oli SM-
kilpailuja. Lisäksi pelattiin nuorten joukkue 
SM-kilpailu, jossa yläikäraja oli 18 vuotta, 
vaikka se henkilökohtaisissa kilpailuissa on 
21 vuotta.

Aluetourien aluejako säilyi ennallaan, 
edellisenä vuonna tehdyn muutoksen mu-
kaisesti. Alueita oli viisi ja alueilla pelattavi-
en osakilpailujen määrä säilyi viidessä. Alue-
tourin finaali järjestettiin Tahkon Golfseu-
ran toimesta ja finaaliin osallistui yli 120 
nuorta kilpailijaa.

Tsemppitourin kilpailuja pelattiin aikai-
sempien vuosien tapaan neljällä alueella, nel-
jän osakilpailun verran. Tsemppitour-finaa-
li järjestettiin hienoissa puitteissa ja mahta-
vien seuratoimijoiden avulla Lakeside Golf 
Vammalassa. Golftaitoja monipuolisesti 
harjoittava kilpailutapahtuma keräsi yhteen 
140 nuorta golfaria perheineen, mikä osoit-
taa laadukkaan lasten ja nuorten kilpailuta-
pahtuman lunastaneen paikkansa kannusta-
vana kauden päätöstapahtumana.

Hyvästä yhteistyöstä ja kilpailujen järjes-
tämisestä palkittiin kaudella 2009 seuraavat 
seurat:
Etelä / Länsi Aluetour Hill Side Golf Club
Etelä / Itä Aluetour Porvoo Golf 

 – Borgå Golf
Etelä / Tsemppitour Hangon Golf
Länsi / Tsemppitour Lakeside Golf 

 Vammala
Pohjoinen /
Tsemppitour Kalajokilaakson
  Golf
Itä / Tsemppitour Tahkon Golfseura

Kilpailukauden päätteeksi kolme Finnair 
Junior Tourilla hyvin menestynyttä tyttöä 
sai hienon kokemuksen ja mahdollisuuden. 
Yhteistyössä Finnairin kanssa toteutettiin 
Finnair Junior Tour –team, jonka jäsenet 
saivat osallistumisoikeuden Helsingin Golf-
klubin kentällä elokuussa järjestetyn Finnair 
Ladies Mastersin Pro-Amiin.

Sali- ja puistogolf

Sali- ja puistogolfin toiminta jatkui 
helppojen ja matalan kynnyksen ta-
pahtumien muodossa. Sali- ja puis-

togolfin ohjaajanopasta jaettiin monissa eri 
tapahtumissa, jotka oli suunnattu sekä seu-
rojen toimijoille että koulujen opettajille. 
Opettajia päästiin kohtaamaan muutamis-
sa eri tapahtumissa, joissa sali- ja puistogolf 
oli mukana. Tällaisia olivat muun muassa 
Espoossa ja Loimaalla järjestetyt opettajille 
suunnatut koulutuspäivät. 

Lisäksi sali- ja puistogolf oli muka-
na SLU:n alueiden järjestämillä monilaji-
leireillä sekä koulukiertueilla, joiden kaut-
ta golfkokemuksen sai yli tuhat uutta lasta 
ja nuorta.

Sali- ja puistogolfkassin kautta aloitettiin 
myös yhteistyö Nuoren Suomen koordinoi-
man Järkkää tapahtuma –hankkeen kans-
sa. Sali- ja puistogolfkassi liitettiin mukaan 
välinevalikoimaan josta koulut valitsevat it-
selleen sopivat materiaalit omiin liikuntata-
pahtumiinsa.

Nuorisotoimikunta

L iiton nuorisoasioista vastasi nuo-
risotoimikunta, joka kokoon-
tui uuden puheenjohtajan johdol-

la. Toimikunta kokoontui vuoden aikana 
seitsemän kertaa. Kokouksista kaksi oli lä-
hes yhden työpäivän mittaisia seminaareja. 
Toimikunnan kokoonpano on esitetty tässä 
vuosikertomuksessa kohdassa toimikunnat.

Koulutustoiminta

Toimintavuonna 2009 golfseuro-
jen toimijat kehittivät osaamistaan 
liiton järjestämissä koulutuksissa. 

Eri koulutustapahtumiin osallistui vuonna 
2009 yli 600 seuratoimijaa.

Hyvä seura – 
seuratoiminnan kehitys

K ouluttamalla seuran toimijoita, 
toimikuntien jäseniä ja laajoja tu-
kijoukkoja, on luotu edellytyksiä 

monipuoliselle, ympärivuotiselle seuratoi-
minnalle. Laaja ja laadukas ohjaus- ja val-
mennustoiminta edellyttää, että seurassa on 
monta kouluttautunutta ohjaajaa ja valmen-
tajaa, jotka yhdessä voivat vastata sekä har-
rastajien että kilpapelaajien toiveisiin ja tar-
jota kehityksen mahdollisuuksia lajin paris-
sa. Seurassa toteutettuna ohjaajan perus-
kurssit ovat olleet työpajoja, joissa tehdään 
yhteisesti analyysi seuran toiminnasta ja luo-
daan turvallista, avointa ja suvaitsevaa toi-
mintakulttuuria.

Toimintavuonna 2009 golfyhteisöillä oli 
mahdollisuus tilata peruskursseja järjestet-
täväksi omassa seurassaan sekä ohjaustoi-
minnasta että sääntökoulutuksesta/tuoma-
ritoiminnasta vastaaville henkilöille. Tämä 
mahdollisuus tullaan säilyttämään myös jat-
kossa.

VOK – valmentaja- ja 
ohjaajakoulutus

Golfliitto oli aktiivisesti mukana lii-
kuntajärjestöjen yhteisessä val-
mentaja- ja ohjaajakoulutuksen 

(VOK) kehittämishankkeessa. Liitolla on 
ollut oma kehittämishanke, jonka tiimoilta 
on keskitytty kouluttajien osaamisen kehit-
tämiseen ja koulutusten päivittämiseen.

Toimintavuonna 2009 käynnistettiin eri-
laisia koulutuksen kehittämishankkeita, ku-
ten II-tason ohjaajakoulutuksen kehittä-
minen, joka käynnistettiin tekemällä kyse-
ly koulutuksen käyneille sen mahdollisista 
kehittämiskohteista. Seurakohtaista perus-
kurssia sovellettiin työkaluksi myös seuran 
aikuisharrastajien huomioimiseen.

Uutena toimintana aloitettiin ohjaaja- 
ja valmentajapäivät. Kokkolassa järjestetty-
jen tyttöjen EM-kilpailujen ja Vanajanlin-
nan SK Golf Challengen yhteydessä järjes-
tettiin koulutuspäivät. Toimintaa jatketaan 
myös tulevana vuonna.

Koulutusjärjestelmää kehitettäessä ja ta-
sojen sisältöjä sekä koulutusten kestoa mää-
riteltäessä on ohjenuorana pidetty Valmen-

Koulutustapahtumat 2009 Osallistujat Koulutuspäivät

Golfohjaajan peruskurssi (taso 1) 170 26

Golfohjaajakoulutus (taso 2) 29 27

Golfin Lajitutkinto (taso 3) 16 20

Jatkokoulutukset 215 17

Aluevalmentajien -ja kouluttajien koulutukset 9 8

Seuratuomarikurssi 230 18

Aluetuomarikurssi 15 4

(684) (120)

Koulutusmateriaalit ja 
tiedotus 

K oulutuksista tiedotettiin 
Golflehdessä, seuratiedotteissa ja 
golf.fi -verkkojulkaisussa sekä säh-

köpostitse suoraan seuroille ja seuratoimijoil-
le. Koulutuskalenteri lähetettiin postitse seu-
roihin ja nuorisovastaaville. Toimintavuonna 
2009 ei julkaistu uusia koulutusmateriaaleja. 

Koulutustoimikunta

K oulutustoimikunta on tukenut 
kehittämishankkeiden etenemis-
tä ja operatiivista toimintaa tar-

joamalla näkemyksiä ajankohtaisiin asioi-
hin. Koulutustoimikunta kokoontui toimin-
tavuoden aikana neljä kertaa. Toimikunnan 
kokoonpano on esitetty tässä vuosikerto-
muksessa kohdassa toimikunnat.

taja- ja ohjaajakoulutuksen perusteita sekä 
Opetushallituksen määrittämiä valmentajan 
ammattitutkinnon perusteita. 
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Pitkän tähtäimen tavoitteena on ollut nostaa Suomi 
Euroopan kärkimaiden joukkoon. Toimintavuonna 2009 

painopiste asetettiin valmennustoiminnan tehostamiseen 
ja amatöörien kilpailumenestyksen parantamiseen.

Kilpa- ja huippu-urheilu

Yleistä

Golfliiton vuoteen 2010 ulottu-
neen strategian yhtenä avainalu-
eena on ollut kilpagolfissa me-

nestyminen. Tavoitteena oli Suomen nos-
taminen Euroopan kärkimaiden joukkoon. 
Toiminnan painopiste oli vuonna 2009 val-
mennustoiminnan tehostamisessa ja ama-
töörien kilpailumenestyksen parantamises-
sa.

Maajoukkuetoimintojen ja liittovalmen-
nuksen tueksi palkattiin vuoden alusta pää-
toimisesti sekä päävalmentaja Staffan Jo-
hansson että liittovalmentaja Heini Haapa-
la. Päätoimisuuksien kautta tavoitteeksi ase-
tettiin selkeämmät sisällölliset linjat ja te-
hokkaampi valmennusorganisaatio. Tämän 
lisäresursoinnin myötä myös tulostavoittei-
ta nostettiin merkittävästi.

Alueellista valmennustoimintaa oli vii-
dellä alueella. Uutena toimintamallina alkoi 
helmikuun alusta niin sanottu pilottipro-
jekti Pohjanmaan alueella. Alueen seurojen 
huomattavan panoksen kautta toimintaan 
voitiin palkata täysipäiväisesti toimiva alue-
valmentaja.

Kansallinen kilpailutoiminta seurasi 
edellisvuoden linjauksia. Kotimaiset arvo-
kilpailut ja kiertueet toteutettiin pääpiirteit-
täin edelliskauden toimintamallien mukaan. 
Yksi merkittävä päätös tehtiin solmimal-
la viisivuotinen yhteistyösopimus Helsingin 
Golfklubin kanssa Finnish Amateur Cham-
pionship -kilpailun järjestämisestä. Suomes-
sa pelattiin myös edelleen kansainvälisiä am-
mattilaiskilpailuja.

Suomalaisia pelaajia esiintyi kaikilla kan-
sainvälisillä kilpailutasoilla. Voittoihin yl-
sivät tällä kertaa amatööripelaajat, merkit-
tävimpinä saavutuksina Kalle Samoojan 
Ranskan amatöörimestaruus ja Janne Kas-
ken voitto Yhdysvaltojen yliopistosarjan kil-
pailussa.

Kilpa- ja huippu-urheilutoiminnan voi-
daan todeta toteutuneen vuonna 2009 suun-
nitelmien mukaisesti.

Kansalliset kilpailut

K ansalliset kilpailut toteutettiin 
myös suunnitellusti. Finnish Tour 
pelattiin kuuden osakilpailun kil-

pailusarjana ja edelleen osana yhteispohjois-
maista Nordic Liigaa. Kiertueen vastuullise-
na järjestäjän toimi Suomen Golfkiertue Oy.

Haastajakiertueen kuuden osakilpailun 
sarja pelattiin kolmatta kautta samoilla ken-
tillä. Loppuvuodesta valmisteltiin sopimuk-
set uusien kilpailujärjestäjien kanssa kolmel-
le seuraavalle vuodelle. 

Finnair Junior Tour jatkoi toista kautta 
alle 21-vuotiaiden pääkiertueena tarkenne-
tuin kilpailumääräyksin. Osallistumiskritee-
reihin ja tiedottamiskäytäntöihin tehtiin on-
nistuneet muutokset. 

Suomen mestaruuksista pelattiin edel-
leen miesten, naisten ja kolmen eri juniori-
ikäluokan sarjoissa. Myös seurajoukkueiden 
mestaruudet ratkottiin aikuisten ja nuorten 
sarjoissa.

Kilpailutoiminta oli kaiken kaikkiaan vi-
reää. Golfliiton kilpailutapahtumiin osallis-
tui kauden aikana yhteensä 1 587.

Kilpailu 
lähtöjä

Eri 
pelaajia

Nuoret 5114 599

Miehet / naiset 1472 681

Mid 1590 307

Golfliitto tuki toimintasuunnitelman-
sa mukaisesti kilpailuja järjestäviä seuroja 
myöntämällä järjestelykorvauksia ja osoitta-
malla kilpailuihin ja kiertueille kilpailupääl-
liköt sekä tuomarit. 

Kansainväliset kilpailut

K auden pääkilpailuksi asetettiin 
tyttöjen Euroopan joukkuemes-
taruuskilpailu. Kokkolassa heinä-

kuussa järjestetty kilpailutapahtuma vasta-
si ennakko-odotuksia sekä kilpailumenes-
tyksen että järjestelyjen suhteen. Suomen 
nelihenkinen joukkue (Anne Hakula, 
Jenny Häggblom, Sofia Höglund ja Sanna 
Nuutinen) osoitti, että suomalaisen naisgol-
fin tulevaisuus on valoisa. Useamman vuo-
den valmennusprosessi, hyvä joukkuehenki 
ja venyminen ratkaisuhetkillä palkittiin vii-
dennellä sijalla kovatasoisessa kilpailussa. 
Kunniamaininnan ansaitsevat myös jouk-
kueen valmentaja Heini Haapala ja kap-
teeni Nina Katajainen (entinen Isaksson). 
Kokkolan Golf ry puolestaan osoitti että 
suomalainen golfosaaminen kilpailujen jär-
jestelypuolella on erinomaista ja korkeinta 
kansainvälistä tasoa. 
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Golfliiton valmennusresursseja päästiin vahvistamaan 
toimintavuonna 2009 täysipäiväisesti palkatun 

pää- ja liittovalmentajan muodossa.

Maajoukkueet osallistuivat myös muihin 
Euroopan mestaruuskilpailuihin. Miesten 
joukkue saavutti parhaan sijoituksensa sit-
ten vuoden 2001 ollen seitsemäs. Henkilö-
kohtaisessa Euroopan mestaruuskilpailussa 
paras suomalainen oli Tapio Pulkkanen 17. 
sijalla. Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 
peruuntuivat liittojen yhteisellä päätöksellä.

Amatöörit osallistuivat myös moniin 
muihin kansainvälisiin tapahtumiin. Janne 
Kasken voitto Yhdysvaltojen yliopistosarjas-
sa ja Kalle Samoojan voitot Ranskan ja Suo-
men avoimissa mestaruuskilpailuissa nosti-
vat heidät lähelle maanosamme amatööri-
kärkeä. Kasken World Amateur ranking –
sijoitus (41.) kauden lopussa on kautta ai-
kojen paras amatöörisijoituksemme kysei-
sellä rankingilla.

Nuorten kilpailuissa parhaat suomalais-
menestyjät olivat Matilda Castrén voitol-
laan Dutch Junior Mastersissa, Emily Pent-
tilä toisella sijallaan Danish Lady Juniorissa 
ja Anne Hakula kolmannella sijallaan Euro-
pean Young Mastersissa. 

Suomessa järjestettiin edelleen usei-
ta kansainvälisiä ammattilaiskilpailuja, joita 
olivat naisten Finnair Masters ja Felix Fin-
nish Ladies Open sekä miesten SK Golf 
Challenge ja Gant Open.

Kansainvälisesti menestyneimmät am-
mattilaisurheilijamme olivat Mikko Ilonen, 
Roope Kakko, Minea Blomqvist ja Ursula 
Wikström. Merkittävimmillä kansainvälisil-
lä kiertueilla pelasi 10 suomalaista ammatti-
laispelaajaa.

Kilpailu- ja 
valmennustoimikunta

K ilpailu- ja valmennustoimikun-
ta kokoontui vuoden 2009 aikana 
kolme kertaa. Toimikuntatyö pai-

nottui Golfliiton strategiatyön valmisteluun. 
Toimikunnan kokoonpano on esitetty tässä 
vuosikertomuksessa kohdassa toimikunnat.

Valmennustoiminta

Päävalmentaja

Golfliitolle palkattiin vuoden 2009 
alusta alkaen päävalmentajaksi 
Staffan Johansson. Ruotsalaisen 

huippuvalmentajan kokemus ja ammattitai-
to näkyi ennen kaikkea maajoukkuepelaajien 
harjoittelun laadun ja sen vaatimustason ke-
hittymisessä, kommunikoinnissa heidän hen-
kilökohtaisten valmentajiensa kanssa sekä 
myös kilpailumenestyksessä. Päävalmentaja 
osallistui kaikkien liittovalmennusryhmi-
en toimintaan painopisteen ollessa Team 
Finland 2010 – projektissa, jonka tähtäimes-
sä on menestyminen Vanajanlinnan EM-ko-
tikisoissa elokuussa 2010.

Liittovalmennus

Golfliitolle palkattiin vuoden alusta 
myös täysipäiväisesti toimiva liit-
tovalmentaja. Heini Haapala vas-

tasi tässä tehtävässä naisten ja tyttöjen maa-
joukkue- ja liittovalmennuksesta ja oli mu-
kana kansallisen valmennustoiminnan sisäl-
löllisessä kehitystyössä. Haapalan jäätyä äi-
tiyslomalle lokakuussa, tehtävään palkattiin 
osa-aikaisesti Mikael Mustonen ja Christine 
Blomqvist 6.8.2010 asti. Poikien maajouk-
kuevalmentajaksi nimettiin Juha Skyttä.

Maajoukkueurheilijoiden valmennuksessa 
keskityttiin kauden aikana fyysisten ominai-
suuksien ja taitavuuden kehittämiseen. Ur-
heilijoita valmennettiin toimimaan aiempaa 
tavoitteellisemmin sekä päivittäisessä toimin-
nassa että pitkällä aikajänteellä. Toiminnan 
tueksi koulutettiin asiantuntijoita fyysiseen 
valmennukseen. Fysiikkapuolella vastuuval-

mentajana toimi Kimmo Yli-Jaskari. Kauden 
aikana otettiin myös käyttöön oppimisalusta 
ja harjoituksen seurantatyökalu, jota kehite-
tään jatkuvasti yhdessä Suomen Urheiluopis-
ton kanssa.

Maajoukkue- ja liittovalmennusryhmät 
leireilivät yhteensä noin 150 vuorokautta 
kotimaassa ja ulkomailla. Urheilijat osallis-
tuivat kauden aikana 50 kansainväliseen kil-
pailutapahtumaan. 

Liittovalmennustuen piiriin kuului kau-
den aikana 35 amatööripelaajaa. Lisäksi tu-
en piiriin kuului myös kansallinen tehoval-
mennus-/talenttiryhmä, jossa oli mukana 
kuusi urheilijaa.

Aluevalmennus

K ansallista valmennustoimintaa, 
aluevalmennusta, toteutettiin vii-
dellä alueella. Toiminta keskit-

tyi edellisvuosien tapaan valmennusleirei-
hin, koulutustilaisuuksiin ja seuratapaami-
siin. Pohjanmaan alueen seurat toteuttivat 
liiton ja Kuortaneen Urheiluopiston kans-
sa yhteishankkeen, jonka seurauksena alu-
eella palkattiin päätoiminen aluevalmentaja. 
Tehtävään valittiin Riku Äyri. 

Alueiden muut vastuuvalmentajat oli-
vat; Esa Lehti (länsi), Tommi Linna (poh-
joinen), Juha Skyttä (itä) ja Henrikki Tolo-
nen (etelä). Toiminnan suunnittelussa ja to-
teutuksessa olivat mukana myös maajouk-
kue- ja liittovalmentajat.

Syksyllä tehtiin myös päätös aluevalmen-
nustoiminnan painopisteen siirtämisestä 
nuorempiin, eli 10 – 16-vuotiaisiin lupauk-

siin. Aluevalmennuksen resurssi oli yhteen-
laskettuna noin 400 valmennusvuorokautta.

Olosuhteet ja resurssit

Golfliiton eri valmennustehtävissä 
toimi kauden aikana 19 valmenta-
jaa jakautuen seuraavasti:

– maajoukkue- ja liittovalmennus 6
– aluevalmennus 5
– urheiluoppilaitosvalmennus 8
Kilpailukiertuevastaavina toimi lisäksi kuu-
si henkilöä.

Golfliiton tukeman Urheiluoppilaitos-
valmennuksen valinta- ja tukikriteeristö uu-
sittiin, ja voimassa olevat yhteistyösopimuk-
set irtisanottiin loppuviksi ja tarkistettaviksi 
kesäkuussa 2010.

Golfliitto ja Suomen Urheiluopisto solmi-
vat kolmevuotisen yhteistyösopimuksen, jon-
ka pohjalta lähdetään kehittämän suomalais-
ta huippu-urheilua valmennuksen, koulutuk-
sen, kilpailutoiminnan ja olosuhteiden osalta. 
Vuonna 2009 tehtiin myös päätös yhteisen 
henkilöresurssin palkkaamisesta.

Toimintasuunnitelmassa esitetyn huip-
pu-urheilun kehitysohjelman todettiin ole-
van keskeinen osa suomalaisen golfin uut-
ta strategiaa. Ohjelman ensimmäinen vai-
he, Nuorisotoimintalinja, laaditaan vuoden 
2010 aikana.

Suomen Golfliitolla ja Costa Ballena 
Golfilla Espanjan Cadizissa oli edelleen yh-
teistyösopimus vuonna 2009. Liiton val-
mennusryhmät, ammattilaispelaajat ja seu-
rojen edustusjoukkueet leireilivät har-
joituskeskuksessa säännöllisesti tammi – 
huhtikuun ja loka – joulukuun aikana.
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Yksi toimintavuoden isoimmista projekteista keskittyi 
aikuisliikunnan strategian työstämiseen osana koko 

Suomen golfin strategiaprosessia.

Aikuisliikunta

Yleistä

Aikuisliikuntaan keskittyvän 
Parempaa Golfia –toimikunnan 
perusviestiksi kiteytyi strategia-

prosessin myötä golfin iso mahdollisuus olla 
merkittävä liikuttaja suomalaisessa liikunta-
seurakulttuurissa ja kansalaisten hyvinvoin-
nin edistäjänä.

Toimihenkilöpuolella aktiivinen rooli 
Suomen Kuntoliikuntaliitossa jatkui. Sään-
nöllinen osallistuminen lajiliittojen aikuis-
liikunnan verkostoon ja luottamustoimi ai-
kuisten järjestötoiminnan kehittämisryh-
mässä antoivat golfille hyvän mahdollisuu-
den vaikuttaa liikunnan ja urheilun järjestö-
kentässä.

Seuratoiminnan kehittäminen 
ja tukitoimenpiteet

Toiminnan tavoitteena säilyi myös 
vuonna 2009 seuroille suunnat-
tujen tukitoimenpiteiden ja palve-

luiden luominen. Näiden toimintamallien 
kautta aikuisharrastajia saadaan kannustet-
tua ympärivuotiseen liikuntaan terveyden, 
hyvinvoinnin ja pelikunnon edistämiseksi.

Vuonna 2009 I-tason seurakohtaisten 
koulutusten kautta kohdattiin ja koulutettiin 
myös aikuisliikunnan näkökulmasta tärkei-
tä toimijoita. Seurakohtaisiin koulutuksiin 
osallistui muun muassa seurojen kapteeneja, 
ladykapteeneja, eri toimikuntien puheenjoh-
tajia ja muita aikuisliikunnasta kiinnostunei-
ta. I-tason koulutuksiin osallistujien koko-
naismäärät sekä koulutustapahtumien mää-
rät löytyvät kohdasta koulutustoiminta.

Suurin onnistuminen seuratasolla oli 
ensimmäisen päätoimisen aikuisliikunnan 
koordinaattorin palkkaaminen, mikä mah-
dollistui Opetusministeriön koordinoiman 
valtakunnallisen päätoimisten palkkatuki-
hankkeen myötä. Naantalin Aurinkogol-
fin aikuisliikunnan koordinaattorin kans-
sa yhteistyönä järjestettiin myös ensimmäi-
nen seurakohtainen I-tason koulutus, joka 
oli kohdennettu aikuisliikunnan toimijoil-
le. Pilottikoulutus tehtiin yhteistyössä Lou-
nais-Suomen Liikunnan ja Urheilun kans-
sa ja sen sisään oli muokattu Aikuisliikun-
nan Startti –koulutus. Koulutus osoitti toi-
mivuutensa ja sen kehittämistä jatketaan.

Vuoden aikana työstettiin myös seuroil-
le Aikuisten liikennevaloja, jotka ovat väli-
ne oman toiminnan arvioimiseen. Aikuisten 
liikennevaloja työstetään nuorisotoiminnan 
liikennevalojen pohjalta ja ne toimivat sa-
malla logiikalla.

Seminaarit

Perinteinen Terveysliikuntaseminaari 
järjestettiin toukokuussa jo neljän-
nen kerran. Seminaari oli kohden-

nettu kuntien ja valtion päättäjien lisäk-
si myös Golfliiton muiden tärkeiden sidos-
ryhmien toimijoille.  Seminaarissa käsitel-
tiin muun muassa sitä, pidentääkö golf ikää 
sekä aivojen yhteyttä hyvinvointiin ja gol-
fiin. Seminaariosuuden jälkeen osallistujilla 
oli mahdollisuus golfkierrokseen Helsingin 
Golfklubin kentällä. Seminaari kokosi jäl-
leen yhteen vaikuttajia yhteiskunnan eri osa-
alueilta.

Parempaa Golfia -toimikunnan aktiivi-
suus oli myös kuluneena vuotena kiitettävää. 
Toiminta erilaisissa yhteisöissä sekä useisiin 
aiheeseen liittyviin tilaisuuksiin pyydetyt 
puheenvuorot osoittivat toiminnan olevan 
kiinnostavaa ja asiantuntijuuden vahvaa.

Tutkimustoiminta

Toimikunta työsti syksyllä 
”Terveyskampanjaa Golfareille”, 
jonka kautta kannustetaan seu-

rojen jäseniä pelaamaan useamman ker-
ran viikossa. Tavoitteena olisi saada välitet-
tyä terveyden ja hyvinvoinnin kannalta tär-
keä perusviesti siitä, että lajin terveysvaiku-
tusten saavuttaminen edellyttää vähintään 
kahta golfkierrosta viikossa. Lisäksi muuta-
mien muiden tärkeiden golfia tukevien toi-
menpiteiden näkyväksi tekeminen ja konk-
retisoiminen asetettiin kampanjan tavoit-
teeksi. Työvälineeksi on suunniteltu kehitet-
tävän henkilökohtainen liikuntakortti, joka 
kannustaisi golfareita terveyttä edistäviin 
toimenpiteisiin henkilökohtaisella tasolla. 
Kampanjan toteutus alkaa vuonna 2010.
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Tapahtumat ja tiedotus

Tiedotustoiminnassa merkityksel-
lisintä oli Parempaa Golfia toi-
mikuntalaisten aktiivisuus suh-

teessa eri tiedotuskanaviin ja –keinoihin. 
Golflehteä hyödynnettiin aikuisliikunnan 
viestintäkanavana kuten ennekin.

Golf oli lajina mukana muutamissa yk-
sittäisissä tapahtumissa, missä aikuisia koh-
dattiin. Erityisliikunnan toiminnoissa oli 
pieni suvantovaihe, johtuen suuresta järjes-
töjen integraatiosta, jossa kaikki vammais-
liikuntajärjestöt yhdistyivät. Golf oli aktii-
visesti mukana erilaisissa keskusteluissa, joi-
den pohjalta voidaan todeta, että uusia yh-
teisiä toimintamalleja löytyy tulevaisuudessa 
varmasti helposti. Soveltavan liikunnan yh-
teistoiminta jatkui, mistä hyvänä esimerkki-
nä mainittakoon Sali- ja puistogolfin kanssa 
tehty yhteistyö Kunnon Laivalla.

Työpaikkaliikunnan suurin ponnistus oli 
Kunto ry:n järjestämä Työpaikkaliikunnan 
festivaali, joka keräsi tuhansia liikkujia Hel-
sinkiin syyskuussa. Golf oli jälleen mukana 
kokeilulajina ja sai osallistujilta innostuneen 
vastaanoton.

Parempaa golfia 
–toimikunta

Aikuisten harrasteliikunnan kehittä-
minen jatkui Parempaa Golfia toi-
mikunnan toimenpiteiden kaut-

ta. Toimikunta kokoontui vuoden aikana 
viisi kertaa. Toimikunnan kokoonpano on 
esitetty tarkemmin kohdassa toimikunnat. 
Toiminnan perustavoitteena on ollut se, että 
erilaiset harrastajille suunnatut toimenpiteet 
kuuluisivat golfseuran normaaliin ympäri-
vuotiseen jäsentoimintaan ja –palveluun. 
Toimenpiteet rakentuvat sekä golfkulttuurin 
että golfpelin kehittämiseen ja edistämiseen 
terveysliikuntana. 

Vammaisgolf

Urheilun Reilun Pelin –periaattei-
den mukaisesti vammaisten golf-
harrastuksen aloittamista pyrit-

tiin helpottamaan tavoitteena mahdollisim-
man sujuva integraatio lajin harrastajien pa-
riin. 

Toimintavuoden aikana erityisryhmien 
liikunta / vammaisgolf keskittyi vammais-
golfin valmennuskeskuksena toimivaan Ki-
sakeskukseen, jossa toimintaa pyöritettiin 
yhteistyössä useiden golfyhteisöjen kanssa. 
Yhteydenpitoa erityisryhmien liikuntajär-
jestöihin sekä kuntien erityisliikunnan oh-
jaajiin tehostettiin golfin saamiseksi osaksi 
erityisryhmien liikuntaa ja kuntoutusta.

Suomen Golfliitto on jäsenenä EDGA:
ssa (European Disabled Golfers’ Associa-
tion), johon yhteydenpito oli tiivistä. Gol-
liitto teki aktiivisesti yhteistyötä myös mui-
den EDGA:n jäsenjärjestöjen kanssa. ED-
GA:n Medical Committeen jäseninä vai-
kuttivat suomalaiset Markku Varpela ja Ei-
ja Helminen.

Harrasteliikunta ja seuratoiminta

Golf tutuksi vammaisille -teemal-
la järjestettiin edelleen valtakun-
nallinen ohjauskierros, joka sisälsi 

tutustumisopetusta lajiin 10 eri golfkentällä. 
Toimintaa toteutettiin järjestelyihin osallis-
tuneiden golfseurojen positiivisella myötä-
vaikutuksella. Lisäksi järjestöjen muissa ta-
pahtumissa golf oli mukana osana tapahtu-
man liikunnallista toimintaa. Osanottajia 
kierroksen aikana järjestetyissä tilaisuuk-
sissa oli yhteensä 475. Lisäksi vuonna 2009 
osallistuttiin muihin järjestöjen tapahtumiin, 
joissa osallistujia oli kaikkiaan 524. Useat 
ryhmän jäsenet ovat jatkaneet omaehtoisesti 
lajin harjoittelua tapahtumien jälkeen.

Erityiskouluissa vierailtiin SaliGolf –toi-
minnan merkeissä Jyväskylän seudulla sekä 
Turussa. Oppilaita oli mukana toiminnassa 
yhteensä 791. Tapahtumat saivat hyvän vas-
taanoton myös opettajien taholta. Kauden 
aikana erilaisissa tapahtumissa kohdattiin 
kaiken kaikkiaan 1790 henkilöä.

Golfseuroissa toteutettujen kierros-
ten aikana tuli esille kysymyksiä siitä, voi-
siko seuran oman toiminnan osaksi perus-
taa lisää vammaisryhmiä. Tällaisia projekte-
ja saatiin vuoden mittaan myös käynnistet-
tyä. Esimerkiksi Jyväskylässä kaupunki osal-
listui Jyväs Golfin kentällä toteutettuun eri-
tyisryhmille suunnattuun toimintaan. Kau-
pungin puolesta kesä-syyskuussa kjärjes-
tettyihin tilaisuuksiin osallistui henkilö, jo-
ka oli vastuussa niin tapahtuman läpivie-
misestä kuin tiedotuksestakin. Myös Imat-
ran kaupunki ja Joutsenon kaupunki toteut-
tivat samankaltaisen hankkeen yhdessä pai-
kallisten golfyhteisöjen kanssa. Paloheinäs-
sä jatkui perinteikäs toiminta vammaisille ja 
Helsingin kaupunki tukee parhaillaan Mal-
min talviharjoittelukeskuksessa vammaisten 
harjoittelua.

Tämän lisäksi Kisakeskus järjesti erityis-
ryhmille RAY:n tukemana Kuntoloma-tee-
malla kolme leiriä, joille osallistui yhteensä 
45 henkilöä.

Työryhmä ja tutkimustoiminta

Vuoden 2009 keväällä perustet-
tiin työryhmä, jonka tavoitteena 
oli luoda vammaisgolfin toimin-

tastrategia esiteltäväksi liittovaltuustolle. 
Työryhmän esitys valmistui elokuussa 2009. 

Yhdessä Jyväskylän Yliopiston liikuntati-
eteiden laitoksen kanssa käynnistettiin gra-
dun tekeminen vuoden 2009 alusta. Hanke 
valmistuu vuoden 2010 aikana. Toimintaan 
ei käytetä Golfliiton rahoitusta.

Kilpailutoiminta

Avoin vammaisgolf SM –kilpai-
lu järjestettiin eri vammaryhmil-
le Ruukkigolfissa. Kilpailuun osal-

listui ennätysmäärä osanottajia (yhteensä 
52 pelaajaa). Suomen Kehitysvammaisten 
Liikunta ja Urheilu järjesti omat mestaruus-
kilpailut samassa yhteydessä.

Vammaisten EDGA-kilpailuja pidettiin 
vuonna 2009 Hollannissa, Itävallassa, Ruot-
sissa ja Italiassa. Suomesta osallistui pelaajia 
Hollannin ja Ruotsin kilpailuihin.

Mid Tour

K audella 2009 järjestettiin kuu-
si Mid Tour –osakilpailua sekä 
joukkue- ja karsintakilpailut. 

Pelaajamäärät pysyivät edellisvuoden tasolla.
SM-lyöntipelikilpailu järjestettiin Espoon 

Golfseuran kentällä. Miesten sarjan voit-
ti Marco Willberg (PGC). Naisten sarjassa 
paras oli Kytäjä Golfin Minna Kaarnalahti. 

SM-reikäpelikilpailu järjestettiin Ruuk-
ki Golfissa. Voittajat olivat Marco Willberg 
(PGC) ja Anna-Maria Lehtonen (PGC).

SM-joukkuekilpailussa Wiurilassa paras 
joukkue oli Espoon Golfseura.

Henkilökohtaisissa EM-kilpailuissa Esa 
Sairanen (TawG) oli 20.

Suomi-Ruotsi maaottelu pelattiin Ha-
ninge Golfklubbin kentällä. Ruotsi voitti jäl-
leen naisten ottelun ja Suomi voitti miesten 
ottelun.

Mid Tour –toimikunta hoiti itsenäises-
ti kilpailutoimintansa sekä muuta toimintaa 
Golfliiton toimiston avustuksella. Tourin ra-
ha-asiat, kuten jäsen- ja kilpailumaksut, hoi-
dettiin Golfliiton toimistossa ja Golfliiton 
kirjanpidon alaisuudessa.

Ladygolf

Ladykapteenien kokous

Ladygolf-toimikunta järjesti perin-
teeksi muodostuneen ja suuren suo-
sion saavuttaneen ladykapteenien 

kokouksen Helsingissä tammikuussa 2009.
Kokoukseen osallistui 90 ladykapteenia 

ja naistoimikunnan puheenjohtajaa ympäri 
Suomen. Tapahtuman tavoitteena oli tarjo-
ta naiskapteeneille mahdollisuus verkostoi-
tua sekä kehittää heidän valmiuksiaan jär-
jestää tulevan kauden toimintaa golfseurois-
saan. Tilaisuudessa ideoitiin Naisten Sun-
nuntaita ja informoitiin Gloria LadyCupis-
ta sekä Golfliiton ajankohtaisista asioista. 
Ohjelmassa oli myös sääntötietoisku ja lady-
kapteenien tehtävien tarkastelu. 

Lisäksi kuultiin esitys aurinko- ja silmä-
laseista golfarin työvälineenä sekä henkisen 
valmentautumisen fyysisestä perustasta.

Naisten Sunnuntai

Toimikunnan organisoima Lady-
kapteenien kokous ideoi jo yh-
deksättä kertaa vuonna 2009 

14.6. järjestetyn valtakunnallisen Naisten 
Sunnuntain ohjelmaa. Tällä kertaa Naisten 
Sunnuntain tapahtumat järjestettiin teemal-
la Lähipeli – Putti uppoaa, kuppi kolahtaa.

Naisten sunnuntain tapahtumien tavoit-
teena on aktivoida golfharrastuksen aloitta-
via naisjäseniä osallistumaan kilpailuihin ja 
pelaamaan erilaisissa ryhmissä. Työryhmä 
tukeutui seurojen ja niiden naistoimikun-
tien omaan aktiivisuuteen tapahtuman jär-
jestämiseksi. Seurat järjestivät omien jäsen-
tensä tarpeiden ja omien resurssiensa mu-
kaisia tapahtumia, joiden järjestelyistä ja 
kustannuksista vastasivat itse.

Gloria LadyCup -joukkuekilpailu

Gloria LadyCup -karsintakilpai-
lut järjestettiin seitsemällä eri alu-
eella, yhteensä 12 naisille suun-

natun avoimen kilpailun yhteydessä. Jouk-
kueet valittiin karsintakilpailujen osallistu-
jista tasoituksettoman tuloksen perusteel-
la. Kaksipäiväinen finaali, Uusimaa vastaan 
Muu Suomi, järjestettiin 7.-8.8 Kankaisten 
Golfin kentällä Maskussa. Kummassakin 
joukkueessa pelasi Gloria LadyCup -sääntö-
jen mukaiset 20 pelaajaa. Ryder Cup –tyy-
liin Four Ball Best Ball ja Foursome –reikä-
pelinä pelatun finaalin voitti Muun Suomen 
joukkue. Vuoden 2009 Gloria LadyCupin 
suojelijana toimi entinen Turun- ja Porin 
läänin maaherra Pirkko Työläjärvi.

Gloria LadyCup –kilpailun yhteistyö-
kumppaneina olivat Suomen Golfliiton ja 
Finnish Golf Consultingin lisäksi Sano-
ma Magazines, Gloria, Ecco-Suomi, Luhta 
Group, Ålandsbanken ja Scandic.

Ladygolftoimikunnan jäsenet osallistui-
vat toimintavuoden aikana myös Suomen 
golfin uuden strategian työstämiseen.
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Suomen Golfliiton Seniorit

Hallinto

Suomen Golfliiton Seniorit, joka toi-
mii myös Suomen Golfliiton nime-
ämänä senioritoimikuntana, piti 

vuoden 2009 aikana kaksi kokousta, jois-
sa käsiteltiin sääntömääräiset, yhdistyk-
sen varsinaisille kokouksille kuuluvat asi-
at. Kevätkokouksessa vahvistettiin vuoden 
2008 tilinpäätös. Syyskokouksessa puoles-
taan vahvistettiin talousarvio ja hyväksyt-
tiin toimintasuunnitelma vuodelle 2010. 
Hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin 
kuusi jäsentä. Hallituksen jäsenistä kaksi, 
Heli Ekström ja Asko Rantanen, sekä pu-
heenjohtaja Pertti Raimiala olivat erovuo-
rossa. Puheenjohtaja Raimiala valittiin jat-
kamaan tehtävässään kaudeksi 2010-2011. 
Myös Heli Ekström jatkaa toimintaansa 
hallituksessa, jonka uudeksi jäseneksi valit-
tiin Heikki Hallaranta seuraavaksi kolmi-
vuotiskaudeksi. 

Suomen Golfliiton Seniorit on jäsenenä 
European Senior Golf Associationissa (ES-
GA) ja European Senior Women Golf As-
sociationissa (ESWGA) sekä Suomen Gol-
fliiton kautta European Golf Associationis-
sa (EGA).

Kilpailutoiminta

K otimainen kilpailutoiminta on ke-
hittynyt monipuoliseksi ja eri pe-
laajatasot kattavaksi. Keskeiset ta-

pahtumat vuonna 2009 olivat SM-kilpai-
lut, Finnish Senior Open, SM-reikäpelit, 
FST (Finnish Senior Tour) ja Aluetour sekä 
Seniorien Välitour, jonka yhteydessä pelat-
tiin myös Veteraanitouria. SM-kilpailut ja 
Finnish Senior Open olivat avoinna myös 
SGS:in kuulumattomille Suomen Golfliiton 
jäsenseurojen seniori-ikäisille pelaajille. SM-
kilpailuiden tulokset löytyvät tämän vuosi-
kertomuksen lopusta.

Kansainvälisen kilpailutoiminnan pää-
tapahtumat olivat seniorijoukkueiden EM-
kilpailut, jotka on järjestänyt vuodesta 2006 
alkaen EGA (European Golf Association). 
Vuonna 2009 kilpailut pidettiin Sveitsin 
Asconassa ja Suomen miehet sijoittuivat 15. 
sijalle. ESGAn (European Senior Golf As-
sociation) mestaruuskilpailut pelattiin Un-
karin Tatassa. Suomen miehet sijoittuivat 
scr-sarjassa kahdeksanneksi ja tasoitukselli-
sessa sarjassa sijoitus oli 14. EGA:n järjestä-
mät seniorinaisten EM-kilpailut puolestaan 
pidettiin Irlannin Dublinissa. Suomi sijoit-
tui kahdenneksitoista.

Jäsentapahtumat

Perinteiset Seniorien Talvipäivät 
pidettiin tammikuun lopussa 
Vierumäen urheiluopistolla. Päivillä 

päästiin kuulemaan golfia ja kuntoilua käsit-
televiä luentoja noin 70 osallistujan voimin. 
Luentojen lomassa järjestettiin liikuntahar-
rasteita ja golfharjoittelua. Mukaan mahtui 
myös yhteinen illanvietto.

Seniorien yhteisiä kesäpäiviä vietettiin 
kolmessa eri paikassa: Iitti Golfissa, Espoon 
Master Golfissa ja Salo Golfissa. Päiville 
osallistui kaikkiaan noin 270 senioria. Peli-
en jälkeen syötiin yhteinen lounas sekä nau-
tittiin Erkki Liikasen lauluista ja hauskois-
ta jutuista.

Syys- ja kevätkokousten yhteydessä jär-
jestettiin Open Forumit, joissa käsiteltiin 
ajankohtaisia asioita mielenkiintoisten lu-
entojen avulla. SGS järjesti vuoden aika-
na myös kuusi jäsenmatkaa, joihin osallistui 
noin 350 jäsentä.

Vuonna 2009 SGS:n jäsenillä oli käytös-
sä 78 pelioikeutta 23 eri kentällä Suomes-
sa. Suomen Golfliiton Seniorit aloitti oman 
lehden julkaisemisen vuonna 2000. Siitä 
lähtien lehti on ilmestynyt kaksi kertaa vuo-
dessa, huhtikuun ja marraskuun alussa.

Talous

SGS:n taloudellinen tilanne pysyi 
edellisvuosien tapaan ylijäämäise-
nä. Vuoden 2008 ylijäämällä ostet-

tiin kaksi pelioikeutta Virpiniemen Golf 
Oy:ltä. Lisäksi vuokrattiin uusia pelioikeuk-
sia Aurinko Golfista (kolme), Porvoo Golfista 
(neljä) ja Tarinagolfista (neljä). Jäsenmaksu 
pidettiin samana kuin aikaisempinakin vuo-
sina (25 euroa). Jäsenmaksun maksaneita 
jäseniä oli vuoden lopussa 8 953. Vuoden 
2008 verotuspäätökseksi saatiin syksyllä ”Ei 
maksua, ei palautusta”. Ylijäämästä osa on 
käytetty uusien pelioikeuksien hankintaan ja 
osa sijoitettu määrä-aikaistileille.

Kenttätoiminta

Yleistä

Toiminnalla pyritään vahvistamaan 
Golfliiton roolia golfin olosuh-
teiden ensisijaisena kehittäjänä 

Suomessa ja toteutetaan haluttua mieliku-
vaa tukevaa julkaisu- ja tiedotustoimintaa.

Kentänhoidon neuvonta

K enttäkonsultoinnin piiriin kuu-
lui vuosina 2008 - 2009 yhteen-
sä 85 kenttää. Tehtäviä hoiti kak-

si kenttäkonsulttia. Neuvontaa tehtiin ym-
päristönsuojelussa, kentänhoidossa, ken-
tän perusparannuksissa ja rakentamisessa. 
Neuvontakäynneistä kentät saivat kirjallisen 
raportin.

Ympäristönsuojelu ja uusien 
kenttien rakentaminen

Seuroja ohjattiin uudistetun järjestel-
män toteuttamisessa. Vuoden lop-
puun mennessä 58 kenttää oli käyn-

nistänyt uuden järjestelmän mukaisen ym-
päristötyön. Ympäristöselvityksiä ja kentän 
vaikutuksia oli kirjattu edellisten lisäksi 20 
kentällä. Kenttäkonsultit kävivät Raaseporin 
kunnan ympäristösihteerin luona sekä 
Kaakkois-Suomen Ympäristökeskuksessa 
neuvottelemassa kenttien ympäristöasioista.

Kenttien lupiin liittyviä lausuntoja ja 
tarkkailusuunnitelmia tehtiin kolmelle kun-

nalle. Rakentamispaikan katselmus tehtiin 
yhdelle kenttälaajennukselle. Viidellä uudel-
la kentällä ja kuudella laajennuksella oli vuo-
den lopussa työt käynnissä. Neljälle kentäl-
le oli luvat saatu, mutta rakentamista ei vie-
lä aloitettu. Lupaprosessi oli valitusten takia 
kesken kolmella kenttähankkeella.

Koulutus

K enttäkonsultit luennoivat Hämeen 
Ammattikorkeakoulun Lepaan yk-
sikön kentänhoitaja- ja kenttämes-

tarikoulutuksessa sekä Vaasan aluekoulutuk-
sessa. Harri Walden toimi Golfkentänhoidon 
Tutkintotoimikunnan pysyvänä asiantun-
tijajäsenenä. Kristiina Laukkanen ja Harri 
Walden osallistuivat myös ammattitutkinto-
jen näyttökokeiden arviointeihin.

Julkaisu- ja 
tutkimustoiminta

K entänhoidon työkohtaiset pereh-
dyttämislistat julkaistiin. Tautiop-
paasta ja Ympäristökäsikirjasta 

otettiin uudistetut painokset. Kilpailukäsi-
kirjan kentänhoito-osio uudistettiin.

Golfliitto on ollut mukana rahoittamassa 
Pohjoismaiden kentänhoidon tutkimussää-
tiötä, jonka hallituksessa oli jäsenenä Risto 
Korpela ja ohjausryhmässä Kristiina Lauk-
kanen.

Tiedottaminen ja 
turvallisuus

K entänhoitoa koskevia artikkelei-
ta julkaistiin www.golf.fi -verk-
kojulkaisussa, Golflehdessä sekä 

kentänhoitajien lehdessä. Kentille lähetet-
tiin ajankohtaisia tiedotteita sähköpostil-
la. Ympäristöä koskevat kirjoitukset julkais-
tiin Viherympäristölehdessä ja Koillismaan 
Uutisissa. YLE:n Hämeen Alueuutisissa 
golfkenttien ympäristöasiat tuotiin myön-
teisellä tavalla julkisuuteen. Golfkenttien 
ympäristöasioista tiedotettiin erikseen 
Ympäristöministeriölle, WWF:lle, golfark-
kitehdeille, kuntien ympäristöviranomaisil-
le sekä FGA:lle ja FGMA:lle. 

Kenttätoimikunnalle tuli kolme ilmoi-
tusta kentillä tapahtuneista vaaratilanteista. 
Kenttätoimikunta valmisteli esityksen uu-
desta kenttien turvaetäisyyksien tulkintaoh-
jeesta sekä kenttien jäsenyyskriteereistä.

Kenttätoiminnalla pyrittiin vahvistamaan Golfliiton roolia 
lajin olosuhteiden ensisijaisena kehittäjänä Suomessa. 

Kehityskohteina olivat niin golfareiden peliolosuhteet kuin 
vastuullisuus harrastajista, ympäristöstä ja yhteiskunnan 

muista tarpeista.
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Sääntötoiminta
Tasoitukset

EGA:n vuonna 2007 voimaan tullei-
den tasoitusmääräysten mukaisesti 
CSA-menetelmä otettiin käyttöön 

kaikissa seuroissa.

Koulutus

Liiton seuratuomarikoulutuksessa 
koulutettiin 215 ja aluetuomarikou-
lutuksessa 15 uutta tuomaria. Näin 

ollen seuratuomarikurssin läpäisseiden mää-
rä nousi 613 ja aluetuomarikurssin läpäissei-
den 125 henkilöön. Seuratuomareita löytyy 
tällä hetkellä 99 eri seurasta ja aluetuomarei-
ta 46 seurasta. Kyseisissä koulutuksissa pe-
rehdyttiin myös sääntöjen ja tasoitusmäärä-
yksien käyttöön sekä annettiin kilpailunjoh-
tajakoulutusta. 

Liittotuomareille järjestettiin kaksi kou-
lutuspäivää ja sääntötestiä, joista toinen vas-
tasi St. Andrewsin sääntötestiä. Liittotuo-
maripäiville osallistuivat liittotuomarit se-
kä liittotuomarikokelaat, jotka olivat parhai-
ten aluetuomarikokeessa menestyneitä alue-
tuomareita. Kyseisillä päivillä oli osallistu-
jia noin 40. Liittotuomareista Arto Teitti-
nen ja Kari-Matti Salonen läpäisivät St. An-
drewsissa pidetyn kansainvälisen tuomari-
kurssin ja -testin. Liittotuomarit vastasivat 
kaikkien liiton kansallisten ja kansainvälis-
ten kilpailujen sekä Finnish Tourin kilpai-
lujen tuomaritehtävistä. Liittotuomarit vas-
tasivat myös alueensa sääntökoulutuksesta. 
Liittotuomareita ja heidän sääntöosaamis-
taan käytettiin lisäksi hyväksi seuralehtien 
sääntöpalstoilla.

Rangaistukset

Vuonna 2008 Sääntö- ja tasoitus-
toimikunnalle siirtyneet rankai-
sutoimet eivät työllistäneet toi-

mikuntaa vuonna 2009 samaan tapaan kuin 
edellisenä vuonna. Muutamia huomautuksia 
ja puhutteluja lukuun ottamatta vuosi 2009 
oli miellyttävän hiljainen.

Neuvonta

Seuroille toimitettiin sääntöjen koulu-
tusmateriaalia sekä annettiin neuvoja 
ja ohjausta sääntöihin sekä määräyk-

siin liittyvissä asioissa.

Viestintä
Yleistä

Golfliiton viestintää hoidettiin 
myös vuonna 2009 Suomen 
Golflehdessä, www.golf.fi -verkko-

julkaisussa sekä erillisillä seuratiedotteilla. 
Loppuvuodesta käynnistettiin viestin-

tästrategian laadintaprosessi, jonka myö-
tä Golfliiton viestintästrategia on tarkoitus 
saada valmiiksi vuoden 2010 alkupuolella. 
Strategiassa tullaan luomaan suuntaviivoja 
liiton viestinnälle ja nostamaan esille erityi-
siä painopistealueita, joiden kehittämiseen 
tullaan keskittymään lähitulevaisuudessa.

Golfliiton tiedottajaksi palkattiin syys-
kuun alusta alkaen Johanna Alho.

IT-toiminta ja keskusrekisteri

Golfliiton IT-toimintojen alueella to-
teutettU aktiivisen EGA-tasoituk-
sen tulostamista suoraan jäsenkor-

teille toimi hyvin. NexGolfia käyttävien seu-
rojen osalta asiat olivat hyvin kuten edellise-
näkin vuonna ja GolfBoxia sekä muita järjes-
telmiä käyttävien seurojen asiat olivat paljon 
paremmin kuin edellisenä kautena. 

Golf.fi –verkkojulkaisua kehitettiin pie-
nissä määrin, mutta jäsenseurojen käyttöön 
tarkoitetut räätälöidyt sivukokonaisuudet 
ovat edelleen kesken. Pilottiseurana on toi-
minut Tarinagolf. Keskusrekisterin ja golf.
fi:n integraatio esitettiin toimintasuunnitel-
massa vuodelle 2009 toteutettavaksi uusit-
tuna kenttäopaspalveluna kaudeksi 2009, 
mutta tätä ei kuitenkaan toteutettu. Sen si-
jaan uusi Verkko- ja Tietopalvelu –projekti 

aloitettiin syksyllä 2009 ja sen tarkoitukse-
na on tutkia tulevaisuuden tekniikoita ja nii-
den käyttöönottoa Golfliiton IT-palveluis-
sa. Kilpailutoimintoja palveleva ilmoittautu-
mispalvelu toteutettiin edellisvuosien tapaan 
Golfpiste.com:n sovelluksella ja tulospalvelu 
toteutettiin GolfBox-ohjelmistolla. 

Keskusrekisterin ylläpitoa suoritti Nex-
time Solutions Oy. Golf.fi –verkkojulkaisun 
teknisten ratkaisujen uudistamisesta vastasi 
Ambientia Oy. Golf.fi -verkkojulkaisun toi-
mituksellisesta uutissisällöstä vastasi Vies-
tintä Tarmio Oy ja muusta sisällöstä Suo-
men Golfliitto ry sekä muun muassa jäsen-
seurat, Mid Tour, Suomen Golfliiton Senio-
rit ja Vammaisgolf omilla sivuillaan.

Tukipalvelut hoidettiin liiton toimiston, 
Nextime Solution Oy:n ja Ambientia Oy:n 
toimesta.

Finnish Golf Consulting Oy
Yhtiön palveluksessa ei tilikauden aikana 

ollut yhtään vakituista henkilöä.
Yhtiön liikevaihto laski edellisvuodesta 

11,4 % ja oli 1 296 289,52 euroa. Tilikau-
den tappio oli 107 647,66 euroa ja yhtiön 
oma pääoma pieneni 125 308,00 euroon.

Suomen Golflehti

Yhtiö toimi Suomen Golfliiton vi-
rallisen jäsenlehden, Suomen 
Golflehden, kustantajana.

Tilikauden päättyessä Golflehden paino-
määrä oli keskimäärin 91 150 lehteä / il-
mestymiskerta. Lehti ilmestyi kahdeksan 
kertaa tilikauden aikana. Lehden kokonais-
sivumäärä oli 976 sivua + liitteet. Muutosta 
edelliseen tilikauteen oli -40 sivua. Kenttä-
opas ja kisa-kalenteri ilmestyivät Golflehden 
liitteenä keväällä ennen pelikauden alkua.

Suomen Golflehden toimittamisesta, 
teknisestä toteutuksesta, ilmoitusmyynnis-
tä ja verkkojulkaisun (www.golf.fi) toimi-
tuksellisesta toteutuksesta vastasi Viestin-
tä Tarmio Oy ja verkkojulkaisun teknisistä 
ratkaisuista Ambientia Oy. Lehden päätoi-
mittajana toimi Janne Tarmio. Lehden pai-
nopaikka oli Acta Print Oy. 

Muu julkaisutoiminta

Yhtiö julkaisee ja kustantaa Golfin 
säännöt sekä kentänhoitoon ja pe-
laamiseen liittyviä oppaita.

Tutkimustoiminta
Tutkimustoiminta

Tutkimustoiminnan ja tilastoin-
nin tavoite on ollut tuottaa tietoa 
seura-, alue- ja liittotasojen pää-

töksenteolle. Tutkimuksia on tilattu Haaga-
Helia ammattikorkeakoululta.

Vuosikertomus tilikaudelta 
1.1.2009 – 31.12.2009

Yhtiön toimialana on golfkenttien 
suunnitteluun ja rakentamiseen liit-
tyvä konsultointi sekä muu golfiin 

liittyvä neuvonta, koulutus ja julkaisutoi-
minta. Yhtiö voi järjestää erilaisia golfiin 
liittyviä kilpailuja sekä muita tapahtumia. 
Toimintaansa varten yhtiö voi omistaa kiin-
teää omaisuutta ja arvopapereita. 

Yhtiön osakepääoma on 8 409,40 eu-
roa. Osakkeita on 50 kpl, nimellisarvoltaan 
168,188 euroa, oikeuttaen kukin yhteen ää-
neen. Suomen Golfliitto ry omistaa yksin 
kaikki yhtiön osakkeet.

Yhtiön hallinto ja talous

Yhtiön liikevaihto tilikaudel-
la 1.1.2009 – 31.12.2009 oli 
1 296 289,52 euroa ja yhtiön tap-

pio verojen ja tilinpäätössiirtojen jälkeen oli 
107 647,66 euroa. Muut yhtiön tilan ja sen 
toiminnan arvioimista varten tärkeät seikat 
käyvät ilmi tuloslaskelmasta ja taseesta sekä 
tilinpäätöksen liitetiedoista.

Yhtiön hallituksen ovat muodostaneet 
Antti Peltoniemi puheenjohtajana ja muina 
hallituksen jäseninä Teija Laitto, Jorma Bru-
ce, Hannu-Pekka Ihatsu, Pekka Montonen, 
Jukka Rissanen, Eero Skyttä ja Hans Weck-
man. Yhtiön toimitusjohtajana toimi Ris-
to Korpela. Tilintarkastajana on toiminut 
KHT Tapani Vuopala. 

Ympäristöasioiden 
ja kentänhoidon 
neuvontapalvelu

Ympäristöasioiden ja kentänhoi-
don neuvontapalvelut toteu-
tettiin ostopalveluna Viwasun 

Oy:ltä. Kenttäkonsultteina toimivat 
Kristiina Laukkanen ja Harri Walden.

Koulutustoiminta

Tilikauden aikana ei järjestetty kou-
lutustilaisuuksia.

Yhtiö vastasi golfkenttien 
Course-Rating ja slopemäärityksistä.

Tuleva kehitys

Liikevaihdon odotetaan nousevan 
seuraavalla toimintakaudella, kos-
ka Suomen Golfliiton järjestämien 

miesten henkilökohtaisten EM-kilpailujen 
tuotot ja kulut kirjataan yhtiölle.

Hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja 
että tilikauden tappio kirjataan voitto- ja 
tappiotilille.

Toimintavuoden 2009 aikana valmistui-
vat seuraavat opinnäytetyöt: 
– Yhteiskuntavastuu Suomen Golfliiton 

jäsenkentillä
– Naiset golfyhteisön jäseninä
– Suomen golfalalla toimivien yhdistysten 

yhteistyön kehittäminen

– Segmentation possibilities for Finnish 
Golf courses

– Tuloskorttimalliajattelun soveltaminen 
voittoa tuottamattomassa golfseurassa
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Liiton kuLtainen viiri  
10. Vaasan Golf ry 40 v.

Liiton viiri  
33. Ikaalisten Golf ry 20 v.
34. Kerigolf ry 20 v.
35. Yyteri Golf ry 20 v.
36. Harjattula Golf ry 20 v.
37. Botnia Golf ry 20 v.
38. St. Laurence Golf ry 20 v.
39. Laukaan Peurunkagolf ry 20 v.
40. Tawast Golf ry 20 v.
41. Hiekkaharju Golf ry 20 v.
42. Anola Golf 20 v.
43. Kankaisten Golf 20 v.

Sembramänty  
Ikaalisten Golf ry 20 v.
Kerigolf ry 20 v.
Yyteri Golf ry 20 v.
Vaasan Golf ry 40 v.
Vöyrin Golf ry    laajennuksen avajaiset
Harjattula Golf ry 20 v.
Botnia Golf ry 20 v.
St. Laurence Golf ry 20 v.
Laukaan Peurunkagolf ry 20 v.
Tawast Golf ry 20 v.
Hiekkaharju Golf ry 20 v.
Porin Golfkerho ry 70 v.
Anola Golf ry 20 v.
Kankaisten Golf ry 20 v.

PLaketti kuLtaiSeLLa LevykkeeLLä (50 v.)
5. Aulangon Golfklubi ry 

PLaketti hoPeiSeLLa LevykkeeLLä (25 v.)
14. Hangon Golf ry

kuLtainen anSiomerkki  
21. Heikki Kouhi VaG

tarinaGoLF  
5 Erkki Karvonen hopea

taWaSt GoLF  
1 Kajanto Arto kulta
2 Liusjärvi Olli kulta
3 Pönni Toivo kulta
1 Krogius Lars hopea
2 Nenonen Riitta hopea
3 Loponen Armas hopea
4 Lehtonen-Palmroth Reino hopea
5 Strandberg Tarja hopea
6 Virtanen Rauli hopea
7 Merjavuo Kalevi hopea
1 Vättö Timo pronssi
2 Nurmi Timo pronssi
3 Vehkaperä Heikki pronssi
4 Anttonen Kari pronssi
5 Kajanto Heikki pronssi
6 Haaparanta Seppo pronssi
7 Rauhamäki Jari pronssi
8 Kivinen Leena pronssi
9 Erkkilä Heikki pronssi
10 Raitanen Esko pronssi
11 Kotro Erkki pronssi

vaaSan GoLF  
1 Dan Witting kulta
2 Ville Paltia kulta
3 Heikki Kouhi kulta
4 Björn Nyberg kulta
� Pauli Räihä kulta
6 Juhani Salonen kulta
7 Ilmari Iilahti kulta
8 Kai Lehtosaari kulta
1 Karin Folkersten hopea
2 Lars-Erik Wägar hopea
1 Sulho Skogs pronssi
2 Markku Koivuranta pronssi
3 Maj-Lis Paassola pronssi
4 Björn Pietilä pronssi
5 Esko Kansanaho pronssi
6 Lars Näs pronssi
7 Tarja Mäkelä pronssi
8 Kari Saine pronssi
9 Johan Kullbäck pronssi
10 Risto Saikkonen pronssi
11 Britta Peltonen pronssi
12 Pirkko Holmela pronssi
13 Palosaari Vesa pronssi

viiPurin GoLF  
5 Kai Kähärä kulta

ähtärin GoLF  
1 Jorma Räsänen kulta
2 Heikki Raja-aho kulta
3 Jalo Teerikangas kulta
1 Kyösti Karjalainen hopea
2 Veikko Blomberg hopea
3 Aimo Tupamäki hopea
4 Kaija Mäkelä hopea

Laukaan PerunkaGoLF  
1 Koskinen Hannu kulta
2 Räisänen Pekka kulta
3 Salla Olavi kulta
4 Honkonen Esko kulta
� Rauramo Seija kulta
1 Räsänen Reijo hopea
2 Puupponen Sakari hopea
3 Vatiainen Eero hopea
4 Torikka Karin hopea
5 Suvikorpi Kauko hopea
6 Sundqvist Uolevi hopea
7 Alinen Tuula  hopea
8 Arjotie Irene hopea
9 Honkonen Leena hopea
10 Hytönen Markku hopea
11 Hämäläinen Veijo hopea
12 Jussilainen Raimo hopea
13 Järvinen Maarit hopea
14 Klemola Esko hopea
15 Klemola Sirpa hopea
16 Korpimäki Pertti hopea
17 Laamanen Vappu hopea
18 Mikkonen Kauko hopea
19 Mustakangas Jorma hopea
20 Parkkonen Kalevi hopea
21 Rauramo Mauno hopea
22 Riikonen Ulla hopea
23 Ristonmaa Hannu hopea
24 Salmela Pekka hopea
25 Salonen Kaarina hopea
26 Sironen Pekka hopea
27 Sorsa Esko hopea
28 Teittinen Arto hopea
29 Vatiainen Irma hopea

ouLun GoLFkerho  
1 Eero Niku kulta

SaLo GoLF ry  
4 Pertti Kiiskinen pronssi
5 Jouko Röntynen pronssi

St. LaurenCe GoLF  
1 Grönlund Jalo kulta
2 Kuronen Kosti kulta
3 Airola Keijo kulta
4 Virtanen Reijo kulta
5 Linna Sakari kulta
1 Horstia Heikki hopea
2 Grönbärj Klaus hopea
3 Ahola Olli hopea
4 Eronen Esko hopea
5 Huhtala Toivo hopea
6 Aittola Eero hopea
7 Böss Ilmari hopea
8 Rahkila Matti hopea
9 Iivonen Jorma hopea
10 Dammert Leo hopea
1 Peltoniemi Petri pronssi
2 Möller Charles pronssi
3 Soravuo Riku pronssi
4 Taavitsainen Sami pronssi
5 Airisto Antti pronssi
6 Mattila Teppo pronssi
7 Nuutinen Matti pronssi
8 Toivonen Seija pronssi
9 Vastamäki Olli pronssi
10 Lehtimäki Olavi pronssi
11 Karkkila Olli pronssi
12 Linnainmaa Pekka pronssi
13 Ulvio Antti pronssi
14 Kallio Jorma pronssi
15 Kuoppamäki Matti pronssi

Palkitsemiset ja huomionosoitukset

Seura-anSiomerkit  

anoLa GoLF  
1 Arto Tenhunen kulta
1 Erkki Junikka hopea
2 Jarmo Mäensivu hopea
3 Ari Ojala hopea
4 Kari Tenhunen hopea
5 Ismo Toivanen hopea

botnia GoLF  
1 Rantamäki Heikki kulta
2 Uusi-Kyyny Antti kulta
3 Ala-Panula Antti kulta
4 Laurila Jorma kulta
1 Ketola Heikki hopea
2 Lahtinen Sirpa hopea
3 Lusa Tuomo hopea

hanGon GoLF  
1 Ralf Åström kulta
1 Anne-Marie Åström hopea
2 Christer Lindholm hopea
3 Kari Lindfors hopea
4 Margareta Sommardahl hopea
5 Leena Schûtt hopea
6 Marja Rönn hopea
1 Christer Nordström pronssi
2 Juha Väätäinen pronssi
3 Charles Wickman pronssi
4 Raimo Mustakangas pronssi
5 Viking Friman pronssi

harJattuLa GoLF & Country CLub
1 Erkki Sellman kulta
2 Hannu-Pekka Ihatsu kulta
1 Marjatta Lentiö hopea
2 Mika Mäki hopea
3 Olli Noronkoski hopea
1 Benito Casagrande pronssi
2 Karin-Birgitte Ehrnrooth pronssi
3 Kalevi Kettinen pronssi
4 Leo Kjisik pronssi
5 Olli Kyrki pronssi
6 Mikko Poutanen pronssi
7 Hannu Savola pronssi
8 Matti Schrey pronssi

ikaaLiSten GoLF  
1 Asko Vainionpää pronssi
2 Juho Kotila pronssi
3 Hannu Turunen pronssi

kaLaJokiLaakSon GoLF  
1 Tapio Ojala kulta

keriGoLF ry  
1 Lauri Auvinen kulta
2 Timo Takkinen kulta
3 Tuula Takkinen kulta
1 Terttu Kuusiniemi hopea
2 Pekka Räinä hopea
3 Anja Kinnunen hopea
4 Risto Paakkunainen hopea
5 Pekka Rastas hopea
6 Eino Värtinen hopea
7 Esko Hakkarainen hopea

hoPeinen anSiomerkki  
62. Pekka Heinonen TawG
63. Jaana Karhila-Räsänen HGK
64. Woldemar Mustonen HSGC
65. Juhani Långström KarG
66. Olli Peltoniemi KoG
67. Harri Silius HGK

PronSSinen anSiomerkki  
164. Thomas Antila HGK

vuoden nuoriSo-ohJaaJa  
Jorma Kallio, StLG

vuoden GoLFSeura  
Espoon Golfseura ry

vuoden GoLFteko  
Kalle Samooja, AG

vuoden PoikaJuniori  
(Golfin Edistämissäätiö)
Aleksi Tanninen, HGCC

vuoden tyttöJuniori (FGma)  
Emily Penttilä, SHG

kauden komeetta  
(Suomen Golflehti)
Emily Penttilä, SHG

vuoden urheiLuteko
Kokkolan Golf ry

eLiittimerkki (nro 34)
Kalle Samooja, AG
 
vuoden vammaiSGoLFaaJa
Lasse Miettinen, GP
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Suomen Golfliitto ry tuloslaskelma

     1.1.-31.12.2009 1.1.-31.12.2008
varSinainen toiminta
Tuotot
  Osanottomaksut 162 551,32 175 201,09
    Koulugolf 1 120,00 
    Muut tuotot 102 156,62 120 553,31
    Tuotot yhteensä 265 827,94 295 754,40

 Kulut
  Henkilöstökulut  
   Palkat ja palkkiot -566 556,57 -399 171,79
   Henkilösivukulut  
    Eläkekulut -87 982,66 -70 255,02
    Muut henkilösivukulut -36 469,95 -17 747,20
    Henkilösivukulut yhteensä -124 452,61 -88 002,22
  Henkilöstökulut yhteensä -691 009,18 -487 174,01
  Poistot -2 843,44 -2 545,29
  Muut kulut  
   Vuokra- ja vastikekulut -137 365,40 -116 661,21
   Ulkopuoliset palvelut -511 284,10 -689 241,55
   Matka- ja majoituskulut  
    Henkilökunta -80 390,27 -61 306,70
    Toimintaan osallistuvat -517 399,36 -542 617,93
    Osanottomaksukulut -39 469,41 -34 571,96
   Matka- ja majoituskulut yht. -637 259,04 -638 496,59
   Materiaalikulut -110 854,06 -68 713,52
   Urheilija- ja valmentajatuet -47 206,59 -50 193,05
   Muut toimintakulut  
    Henkilöstöetuudet -15 627,39 -6 885,91
    Toimistokulut -82 445,00 -111 548,74
    Kokous- ja neuvottelukulut -44 507,42 -26 251,68
    Tiedotustilaisuudet -2 350,94 0,00
    Edustuskulut -4 082,69 -4 046,63
    Palkinnot -45 378,99 -36 715,11
    Jäsenmaksukulut -36 880,00 -33 343,00
    Muut toimintakulut -74 342,12 -109 027,33
   Muut toimintakulut yht. -305 614,55 -327 818,40
   Keskinäiset avustukset -4 000,00 -6 257,20
  Muut kulut yhteensä -1 753 583,74 -1 897 381,52
 
Kulut yhteensä -2 447 436,36 -2 387 100,82

Varsinainen toiminta yhteensä -2 181 608,42 -2 091 346,42

varsinaisen toiminnan kulujäämä -2 181 608,42 -2 091 346,42

     1.1.-31.12.2009 1.1.-31.12.2008
varainhankinta  
 Tuotot  
  Jäsenmaksutuotot 1 571 223,31 1 487 852,18
  Myyntituotot 1 103 076,00 1 044 108,00
  Muut varainhankinnan tuotot 198 240,50 221 900,00
 
 Tuotot yhteensä 2 872 539,81 2 753 860,18

 Kulut  
  Sopimuskulut -1 592,50 -30 500,00
  Muut kulut  
   Ulkopuoliset palvelut -1 000 989,09 -888 170,00
   Muut varainhankinnan kulut -23 482,10 -33 300,11
 
 Muut kulut yhteensä -1 024 471,19 -921 470,11

    Kulut yhteensä -1 026 063,69 -951 970,11
      
    Varainhankinta yhteensä 1 846 476,12 1 801 890,07

kulujäämä -335 132,30 -289 456,35

 SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA  
  Tuotot  
   Tuotot osakkeista ja osuuksista 300,00 540,00
   Korkotuotot 16 610,99 59 445,95
   Tuotot yhteensä 16 910,99 59 985,95
  Kulut  
   Korkokulut -113,80 -253,15
  Kulut yhteensä -113,80 -253,15
 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yht. 16 797,19 59 732,80

kulujäämä -318 335,11 -229 723,55

 YLEISAVUSTUKSET  
  Valtion toiminta-avustus 450 000,00 400 000,00
  Valtion erityisavustukset 15 675,00 3 000,00
  Yleisavustukset yhteensä 465 675,00 403 000,00

tilikauden ylijäämä 147 339,89 173 276,45
    VALMENNUSRAHASTO  
    Tuotot 795,00 712,50
    Siirretään rahastopääomaan -795,00 -712,50

     31.12.2009 31.12.2008
vastaavaa  
PySyvät vaStaavat  
Aineelliset hyödykkeet  
 Koneet ja kalusto 8 530,29 7 635,88
Sijoitukset  
 Muut osakkeet ja osuudet 8 737,38 8 737,38
Pysyvät vastaavat yhteensä 17 267,67 16 373,26
SIDOTUT RAHASTOT  
 Rahoitusarvopaperit 19 000,00 19 000,00
 Saamiset 712,50 630,00
     19 712,50 19 630,00
vaihtuvat vaStaavat  
 Saamiset  
  Myyntisaamiset 103 913,14 157 954,47
  Lainasaamiset 150 000,00 0,00
  Kassaennakot 5 845,42 0,00
  Muut lyhytaikaiset saamiset 9 071,24 5 874,91
 Saamiset 268 829,80 163 829,38
 Siirtosaamiset  
  Muut siirtosaamiset 24 072,26 67 022,47
  Selvittelytili 2 760,37 0,00
 Siirtosaamiset 26 832,63 67 022,47
 Rahoitusarvopaperit  
  Määräaikaistalletukset 800 000,00 600 000,00
 Rahat ja pankkisaamiset  
  Nordea 200118-123351 423 179,23 522 660,71
  Nordea 200118-147426 22 967,88 17 408,00
     446 147,11 540 068,71
vaStaavaa 1 578 789,71 1 406 923,82

vastattavaa  
 oma Pääoma  
  Sidotut rahastot  
  Valmennusrahasto 543 184,69 542 389,69
  Muut rahastot 30 000,00 30 000,00
  Edellisten tilikausien ylijäämä 672 540,91 499 264,46
  Tilikauden ylijäämä 147 339,89 173 276,45
  Oma pääoma yhteensä 1 393 065,49 1 244 930,60
 vieraS Pääoma  
  Lyhytaikainen vieras pääoma  
   Ostovelat 57 543,39 68 077,67
   Muut velat 48 159,65 33 999,94
   Siirtovelat 80 021,18 59 915,61
  Lyhytaikainen vieras pääoma 185 724,22 161 993,22
  vaStattavaa 1 578 789,71 1 406 923,82

tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot
Tämä tilinpäätös vertailutietoineen on tehty euromääräisenä.
arvostus- ja jaksotusperiatteet
ELÄKEMENOT
Yhdistyksen henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa 
vakuutusyhtiöissä.
Eläkekulut on kirjattu suoriteperusteisesti tilinpäätökseen. 
Kattamatonta eläkevastuuta ei ole.
PYSYVÄT VASTAAVAT JA POISTO
Sijoitusomaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä 
alempaan tilinpäätöspäivän markkina-arvoon.
Muut pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen välittömään 
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla 
poistoilla.
AVUSTUKSET
Valtiolta saadut toiminta- ja erityisavustukset on esitetty 
tuloslaskelman erässä ”yleisavustukset”.
KULUJEN KOHDISTAMISPERUSTEET
Toiminnanaloille on kohdistettu niiden erilliskulut ja lisäksi osuus 
yhteiskuluista. Yhteiskuluosuutta laskettaessa on noudatettu 
mahdollisimman tarkkaa aiheuttamisperiaatetta.
tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot
kokonaistuotot ja -kulut
     2009 2008
Kokonaistuotot 3 620 953,74 3 512 600,53
Kokonaiskulut -3 473 613,85 -3 339 324,08
     147 339,89 173 276,45

     2009 2008
vastattavaa
oma Pääoma
Sidotut rahastot
 Valmennusrahasto
 Rahastopääoma 1.1. 542 389,69 541 677,19
 Korkotuotot 1.1.-31.12. 795 712,50
Valmennusrahasto 31.12. 543 184,69 542 389,69
Muut vapaat rahastot
Investointirahasto 30 000,00 30 000,00
Edellisten tilikausien ylijäämä 672 540,91 499 264,46
Tilikauden ylijäämä 147 339,89 173 276,45
oma Pääoma yhteenSä 1 393 065,49 1 244 930,60
Liitetiedot henkilöstöstä
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä
Toimiala 1 Nuorisoliikunta 1 1
Toimiala 2 Aikuisliikunta 1 1
Toimiala 3 Huippu-urheilu 1 1
Toimiala 4 Järjestötoiminta 4 4
Leasingsopimuksista maksettavat määrät:
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 9 714,32 4 587,48
Myöhemmin maksettavat 20 724,28 13 762,44
     30 438,60 18 349,92

     2009 2008
Poistot
Käyttöomaisuuden hankintameno on poistettu suunnitelman 
mukaisesti.
Koneista ja kalustosta on tehty 25% menojäännöspoisto.
Poistot
Koneet ja kalusto 2 843,44 2 545,29
tuotot osakkeista ja osuuksista sekä korkotuotot ja -kulut
Tuotot osakkeista ja osuuksista 300,00 540,00
Korkotuotot 16 610,99 59 445,95
Korkokulut -113,80 -253,15
Yhteensä 16 797,19 59 732,80
taseen vastaavia koskevat liitetiedot
koneet ja kalusto
Menojäännös 1.1 7 635,88 10 181,17
Lisäykset 3 737,85 0,00
Tilikauden poistot -2 843,44 -2 545,29
Menojäännös 31.12 8 530,29 7 635,88
osakkeet ja osuudet
Osakkeet
 Finnish Golf Consulting Oy
 18 kpl à 168,19 3 027,42 3 027,42
 12 kpl à 350,39 4 204,68 4 204,68
 20 kpl à 0 € 0,00 0,00
     7 232,10 7 232,10
Puhelinosuudet
 Elisa Communications 
 A osakkeet 300kpl 1 505,28 1 505,28

Tase

Liitetiedot
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Finnish Golf Consulting Oy tuloslaskelma ja tase

    1.1.-31.12.2009 1.1.-31.12.2008
Liikevaihto 1 296 289,52 1 463 514,55
Materiaalit ja palvelut  
 Aineet, tarvikkeet ja tavarat  
  Ostot tilikauden aikana -1 107 996,12 -1 100 208,09
  Varastojen lisäys / vähennys 10 986,99 17 047,54
 Ulkopuoliset palvelut -13 675,00 -17 511,23
    -1 110 684,13 -1 100 671,78
Henkilöstökulut  
 Palkat ja palkkiot -7 780,15 -6 391,15
 Henkilösivukulut  
  Muut henkilösivukulut 0,00 94,86
    -7 780,15 -6 296,29
Poistot ja arvonalentumiset  
Suunnitelman mukaiset poistot -28 295,48 28 436,98
    -28 295,48 -28 436,98
Liiketoiminnan muut kulut -255 637,67 -233 531,18
Liikevoitto (-tappio) -106 107,91 94 578,32
Rahoitustuotot ja -kulut  
 Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
  Muilta 167,40 0,00
 Muut korko- ja rahoitustuotot  
  Muilta 1 520,23 1 177,19
 Korkokulut ja muut rahoituskulut  
  Muille -3 227,38 -1 672,37
    -1 539,75 -495,18
voitto (tappio) 
ennen satunnaisia eriä -107 647,66 94 083,14
voitto (tappio) 
ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -107 647,66 94 083,14
Tuloverot  
Tilikauden verot 0,00 -22 562,11
    0,00 -22 562,11
tilikauden voitto (tappio) -107 647,66 71 521,03

    31.12.2009 31.12.2008
vastaavaa  
 Pysyvät vastaavat  
 Aineettomat hyödykkeet  
  Muut pitkävaikutteiset menot 55 742,02 83 613,02
    55 742,02  83 613,02
 Aineelliset hyödykkeet  
  Koneet ja kalusto 1 273,46 1 697,94
    1 273,46 1 697,94
 Sijoitukset  
  Muut osakkeet ja osuudet 34 420,86 34 532,46
    34 420,86 34 532,46
    91 436,34 119 843,420
 vaihtuvat vastaavat  
 Vaihto-omaisuus  
  Valmiit tuotteet/Tavarat 29 336,58 18 349,59
    29 336,58 18 349,59
 Saamiset  
  Lyhytaikaiset  
   Myyntisaamiset 12 760,00 25 406,30
   Muut saamiset 194 881,36 164 596,11
    207 641,36 190 002,41
 Rahat ja pankkisaamiset 84,10  13 206,64
    237 062,04 221 558,64
vastaavaa yhteensä 328 498,38 341 402,06
  
vastattavaa  
 oma pääoma  
 Osakepääoma  
  Osakepääoma 8 409,40 8 409,40
    8 409,40 8 409,40
 Edellisten tilikausien voitto (tappio) 224 546,26 153 025,23
 Tilikauden voitto (tappio) -107 647,66 71 521,03
    125 308,00 232 955,66
 vieras pääoma  
 Lyhytaikainen  
  Lainat rahoituslaitoksilta 6 734,20 0,00
  Saadut ennakot 10 919,00 50 000,00
  Ostovelat 33 981,70 30 000,00
  Muut velat 150 724,32 466,00
  Siirtovelat 831,16 27 980,40
    203 190,38 108 446,40
    203 190,38 108 446,40
vastattavaa yhteensä 328 498,38 341 402,06

Liittovaltuuston varsinaiset jäsenet ja varajäsenet 

Puheenjohtaja: heikki kouhi

 varsinainen jäsen seura varajäsen seura
uuSimaa; 37 seuraa
1 Leif Ekström HGK Ole Johansson EGS
2 Minna Hyrske HCG Kyösti Leikoski GT
3 Jyrki Nykänen HSGC Kari Lindfors HG
4 Jari Paski HGS Pertti Raimiala HyG
5 Arto Helenius KotoG Eero Backman KGV
6 Thomas Stendahl KGC Tomi Ristola NGCC
7   Ari-Pekka Lundén RuG
8 Erkki KM Leppävuori KyG Pekka Punnonen SGC
9 Jari Kettinen MGC Matti Mertjärvi SGR
10 Eero Aro NG Tapio Pekkola SHG
11 Hannele Rouvinen PGH Jukka Forsman VGC
12 Esa Palosaari PBG Tapio Törmä ViG
13 Jouni Puuppo StLG Timo Holttinen VGH

LounaiS-Suomi; 18 seuraa
1 Timo Haapala PGK Pasi Ranne NaG
2 Pasi Ilola RG Pasi Sillanpää LoG
3 Jukka Virta AGN Kari Jokila KGM
4 Kari Sairo MTG Kari Bastman SaG
5 Karl-Erik Nyman ArGC Hans Palin ÅGK
6 Toni Laakso AG Simo Rosendahl UGK

keSki-Suomi; 24 seuraa
1 Risto Salo AGK Pekka Heinonen TawG
2 Raimo Tuimala JG Mika Walkamo VLG
3 Jukka Nikkanen LG Reijo Räsänen LPG
4 Pekka Mikkola ViGS Timo Pohjankoski MGS
5 Antero Saksala GPi Jari Laaksonen AGS
6 Hannu Rantanen GV Jaakko Marttila MeG
7 Jukka Huilla HSG Pertti Kohtala IkG
8 Teppo Kaivola TG Tapani Kivini PirG

itä-Suomi; 24 seuraa
1 Matti Ruokolainen KosG Jarmo Kolu IGS
2 Jukka-Pekka Koskinen VG Jarmo Johansson IG
3 Pasi Piispa MG Olli Kumela GP
4 Jarmo Kinnunen OGS Pekka Hiltunen KarG
5 Aki Siren EeG Kari Aminoff YSG
6 Juha Pelkonen KeG Jaakko Koponen KGolf
7 Kaj Pukero RanG Mika Karjalainen PG
8 Heikki Nuutinen Tarina Jarmo Jaakkola TGS

PohJanmaa; 11 seuraa
1 Heikki Ketola BG Jorma Nykänen ÄG
2 Krister Höglund KoG Christer Eriksson JPG
3 Mika Rautio EPG Jorma Korpela JGS
4 Heikki Purovirta VaG Pasi Puttonen KuGo

PohJoiS-Suomi; 14 seuraa
1 Teuvo Leinonen PaG Heikki Heikkonen KaG
2 Teppo Aro OGK Simo Säily OGK
3 Esa Mäkinen LeviG Raimo Määttä RukaG
4 Hannu Taanila NSG Hannu Savikangas KlG
5 Tuomo Haapa MGK Veikko Tallgren MLGK

44 liittovaltuuston jäsentä

2008-2009
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Kilpailutuloksia 2009

Pvm Kilpailu Paikka  Voittaja Suomalaiset (parhaat tulokset)
amatöörikilpailut     
28.–30.1. Quadrangular Match Costa Ballena  1. GER Suomi 4.
29.1.–1.2. Portugain av. N Lissabon  R. Crepiat FRA 217 L. Henriksson 36./240
19.–22.2. Portugalin av. M Lissabon  D. Whitnell ENG 210 K. Samooja 8./215
25.2.–1.3. Espanjan av. M Sevilla  R. Saxton NDL K. Samooja 9.-16.
25.–28.3. Copa Sotogrande Sotogrande, ESP  S. Hutsby 274 K.Samooja 5./281
     T. Pulkkanen 25./293
29.–31.3. Bulls Bay Intl Charleston, USA  J. Kaske 199 
4.–5.4. Augusta State Inv. Augusta, USA  T. Floyd, USA 202 J. Kaske 3./ 208
24.–26.4. Skotlannin av. N Royal Troon, SCO  L. McQuire IRE 219 S. Nuutinen 18./ 228
8.–10.5. Irlannin  av. Royal Dublin  G. Dear SCO 289 T. Hakula 16./303
28.–31.5. French Amateur Chantilly  K.Samooja 285 
5.–7.6. German Girls St Leon, GER  K. Spilkova CHE 205 J.Häggblom 5./216
15.–20.6. The Amateur Ch W. Lancashire  M. Mannassero ITA K. Samooja 16.-32.
23.–25.7. Eur. Young Masters National, FRA  K. Spilkova CHE 202 A. Hakula 3./ 224
24.–26.7. Estonian Amateur Tallinna, EST  A.Netto GER 216 T. Hakula 2./219
28.–30.7. Danish Youths Smörum, DEN  J. Niedballa GER 220 E. Penttilä 2./ 223
 Danish Boys Smörum, DEN  E.Steffensen,DEN 206 R.Kangas 5./ 213
31.7.–2.8. Capitals Masters Riika, LAT  L. Jenssen DEN 205 J.Kaske 2./ 206
13.–15.8. Finnish Amateur HGK  K. Samooja 204 T. Pulkkanen 2./ 206
    M. Prat, ESP 212 S.Nuutinen 2./ 214
     N. Tamminen 3./216
13.–15.8. JeldWen Masters DEN  T. Olesen DEN 207 J. Kaske 3./ 212
29.–30.8. Dutch Junior Masters Westfriese,NDL  M.Castrén 291 
em-kilpailut      
30.6.–4.7. Miesten joukkuekilp Conwy,WAL 1. SCO 7. SUOMI
    Janne Kaske, Henri Satama, Kalle Samooja, 
    Tapio Pulkkanen, Toni Hakula, Miro Veijalainen
7.–11.7. Naisten joukkuekilp Bled, SLO 1. GER 14. SUOMI
    Elina Nummenpää, Linda Henriksson, Peppiina Kaija, 
    Noora Tamminen, Maiju Uusi-Simola, Annika Korkeila
7.–11.7. Poikien joukkuekilp Bled, SLO 1. DEN 15. SUOMI
    Toni Hakula, Tuomas Salminen, Teemu Toivonen, 
    Albert Eckhardt, Roope Kangas, Erik Myllymäki
7.–11.7. Tyttöjen joukkuekilp Kokkola,FIN 1. IRE 5. SUOMI
    Sofia Höglund, Jenny Häggblom, Sanna Nuutinen, 
    Anne Hakula
19.–22.8. Miesten EM henk.koh Chantilly,FRA  V. Dubuisson FRA 277 T. Pulkkanen j17./ 285 
     K. Samooja 26./ 288
LPGa tour      
26.2.–1.3. Honda LPGA Thaimaa  L. Ochoa MEX 274 M.Blomqvist 28./ 290
21.–24.5. Corning Classic USA  Y. Tseng KOR 267 M.Blomqvist 26./275
Ladies european tour     
14.–17.5. Swiss Masters SWI  M. Skarpnord NOR 276 U.Wikström 7./283
     J. Kuosa 10./285
21.–24.5. German Open GER  J. Schaeffer FRA 275 R. Hakkarainen 19./284
     U. Wikström 19./284
26.–28.6. Irish Open IRE  D. Luna ITA 205 U. Wikström 24./218
6.–9.8. SC4 Ch WAL  K. Stupples ENG 276 U. Wikström 15./ 286
28.–30.8. Finnair Masters FIN  B.Recari ESP 202 M. Blomqvist 3./ 206
17.–20.9. Open de France FRA  N. Gergely AUT 275 U. Wikström j2./ 277
15.–17.10. Carta si Ladies ITA  M. Skarpnord NOR 204 J.Kuosa 16./213 
30.10.–1.11. Suzhou Taihu Open CHN  B. Suh KOR 210 M. Blomqvist j11./ 218
9.–12.12. Omega Masters DUB  I.Kim KOR 270 M. Blomqvist 19./285
european tour     
29.1.–1.2. Dubai Desert Classic DUB  R. McIlroy NIR 269 M. Ilonen 24./ 282
23.–26.4. Ballantines Ch KOR  T. Jaidee THA 284 M.Ilonen 19./290
7.–10.5. Italian Open ITA  D. Vancsik ARG 267 R. Kakko 8./276
14.–17.5. Irish Open  IRE  S. Lowry IRE 271 R. Kakko 7./278
28.–31.5. European Open ENG  C.Cevaer FRA R. Kakko 27./ 289 
1.–4.10. Dunhill Links SCO  S. Dyson ENG 268 M. Ilonen 26./ 278
8.–11.10. Madrid Masters ESP  R. McGowan ENG 263 M. Ilonen 2./ 266
15.–18.10. Portugal Masters POR  L. Westwood ENG 265 M. Ilonen j19./ 274

Pvm Kilpailu Paikka  Voittaja Suomalaiset (parhaat tulokset)
Challenge tour     
14.–17.5. Allianze Open FRA  L. James ENG 274 M. Korhonen 4./278
28.–31.5. Telenet Trophy BEL  F. Calmels FRA 276 P. Purhonen 11./282 
4.–7.6. Kärnten Golf AUT  C. Gunther GER 268 M. Korhonen 14./ 278
11.–14.6. Irish Challenge IRE  R. Coles ENG 278 M. Korhonen 21./ 285
25.–28.6. The Princess SWE  A. Butterfield ENG 271 A. Ahokas j5./274
     J. Granberg j14./277
6.–9.8. SK Challenge Hämeenlinna  N.Colsaerts BEL 277 R. Kakko 8./ 280
     A. Ahokas j9./ 281
     J. Granberg j16./ 283
     J.Kaske j35./ 287
27.–30.8. DHL Open POL  E. Ramsay SCO 263 M. Korhonen 17./ 272
17.–20.9. Kazakhstan Open KZN  E. Molinari ITA 268 M. Korhonen j17./ 280
1.–4.10. Ecco Championship DEN  J-F Lima POR 211 R. Kakko 3./ 214
8.–11.10. Allianze Tolouse FRA  J.Parry ENG 267 A. Ahokas j9./ 272
     M.Korhonen 20./ 274

SM-kilpailut 2009 / voittajat
 Kenttä Sarjat Voittajat
yleiset    
Lyöntipeli OGK M Antti Murtovaara, ArG
  N Elina Nummenpää, NRG
Reikäpeli LG M Jonas Haglund, ÅGK
  N Minna Vuorenpää, AGK
Seurajoukkue LPG M Espoon Golfseura
  N Espoon Golfseura

nuoret    
Lyöntipeli StLG P21 Henri Pyykölä, KGV
  P18 Roope Kangas, ViGC
  P16 Aleksi Tanninen, HGCC
  T21 Linda Henriksson, ViGC
  T18 Sofia Höglund, KoG
  T16 Karina Kukkonen, OGK
Reikäpeli KuG P21 Henri Pyykölä, KGV
  P18 Roope Kanerva, xxxxx
  P16 Aleksi Tanninen, HGCC
  T21 Annika Nykänen, EGS
  T18 Sanna Nuutinen, KGV
  T16 Saara Nylander, TawG
Seurajoukkue WGCC  Harjattula Golf & CC

mid 35+ vuotiaat    
Lyöntipeli EGS M Marco Willberg, PGC
  N Minna Kaarnalahti, KyG
Reikäpeli RuG M Marco Willberg, PGC
  N Anna-Maria Lehtonen, PGC
Seurajoukkue WGCC  Espoon Golfseura
   
Seniorit    
Lyöntipeli GT M55 Kari Huttunen, GT
 KG M65 Juhani Rahikainen, MG
 KG M70 Erkki Ripatti, TG
 KG M75 Seth-Veli Järvinen, LG
Lyöntipeli EGS N50 Vuokko Karjalainen, Kurk
  N60 Heli Ekström, HGK
  N65 Ulla Helminen, MGC
Reikäpeli RuG M Kari Nyman, StLG
  N Eini Palo, OGK
SM Sotiemme 
Veteraanit MTG M Seppo Soratie, SGC
  N Hillevi Eerikäinen, LG
Seurajoukkueet GT M55 Golf Talma
 KG M65 Master Golf Club
 EGS N Kurk Golf

SGL Trophy 2009
SGL:n jäsenkilpailun, SGL Trophyn, seurakohtaisten 
alkukilpailujen voittajat pelasivat semifinaalin Lakeside Golf 
Vammalan kentällä syyskuun alussa. Espanjassa pelattuun 
finaaliin pääsi kolme parasta paria ja lisäksi yksi pari, joka 
arvottiin kaikkien osallistujien kesken.

SGL Trophy 2009 –finaali – La Reserva de Sotogrande, Espanja
1. Topi Kangas / Lasse Ylisoini, EPG 66 lyöntiä (-6)
2. Jari Honkanen / Marko Honkanen, IGS 71 lyöntiä (-1)
3. Marko Paski / Petteri Oksanen, HyG 73 lyöntiä (+1)
4. Kari Lohtander / Tuija Lohtander, GV 85 lyöntiä (+13)
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Jäsenmäärät 31.8.2009         
  

M N P T 2009 2008 2007
aLue 1; uuSimaa
1 Espoo Ringside Golf ERG 580 29� 144 35 1054 1037 946
1 Espoon Golfseura EGS 893 346 147 35 1421 1389 1344
1 Myllylampi Golf FGM 83 26 4 0 113 58 13
1 Golf Talma GT 1173 496 263 100 2032 1825 1559
1 Gumböle Golf GG 334 146 73 18 571 575 593
1 Hangon Golf HG 197 119 54 14 384 404 405
1 Helsingin Golfklubi HGK 696 404 195 85 1380 1425 1402
1 Helsinki City Golf HCG 419 244 96 17 776 782 685
1 Hiekkaharjun Golf HieG 377 200 83 23 683 709 678
1 Hill Side Golf & Country Club HSGC 1138 481 221 70 1910 1695 1292
1 Hirsala Golf HirG 355 229 78 42 704 646 586
1 Hirvihaaran Golfseura ry HGS 424 188 99 18 729 608 446
1 Hyvinkään Golf  HyG 751 311 130 33 1225 1215 1198
1 Itä-Helsingin Golf IHG 2 1 0 0 3 3 3
1 Keimola Golf Vantaa KGV 1323 633 149 31 2136 1933 1493
1 Kotojärvi Golf KotoG 417 192 �9 15 683 661 638
1 Kullo Golf Club KGC 312 121 48 17 498 543 448
1 Kurk Golf KuG 801 427 79 19 1326 1229 1233
1 Kytäjä Golf KyG 410 123 66 23 622 613 585
1 Master Golf Club MGC 757 490 190 85 1522 1548 1569
1 Nevas Golf NG 495 237 124 2� 881 866 846
1 Nordcenter Golf & Country NGCC 606 381 129 49 1165 1306 1583
1 Nurmijärven Golfklubi NGK 1000 459 187 41 1687 1644 1558
1 Peuramaa Golf Hjortlandet PGH 996 498 194 57 1745 1733 1764
1 Pickala Golf Club PGC 943 480 76 2� 1524 1541 1513
1 Porvoo Golf Borgå Golf PBG 572 287 130 40 1029 937 854
1 Ruukki Golf RuG 641 349 155 53 1198 1128 1071
1 Sarfvik Golfklubi SGC 495 375 116 49 1035 1121 1133
1 Seagolf Rönnäs SGR 568 29� 88 27 978 929 913
1 St. Laurence Golf StLG 1048 543 155 54 1800 1714 1537
1 Suur-Helsingin Golf SHG 1166 447 153 45 1811 1755 1674
1 Tammisaaren Golfkerho EkeG 126 26 �2 10 214 28 0
1 Tuusulan Golfklubi TGK 565 305 136 41 1047 1013 992
1 W-Golf Mäntsälä WGM 342 161 96 15 614 ��9 533
1 Vihti Golf Club VGC 3895 1808 462 115 6280 5244 3060
1 Virvik Golf ViG 523 258 159 44 984 966 1012
1 Vuosaari Golf Helsinki VGH 1014 579 2�0 62 1905 1558 1297
37 yhteensä 26437 12960 4840 1432 45669 42940 38456

aLue 2; LounaiS-Suomi
1 Alastaro Golf AlGo 247 122 37 21 427 310 187
1 Archipelagia Golf Club ArGC 993 478 265 54 1790 1710 1632
1 Aura Golf AG 880 406 144 65 1495 1440 1422
1 Aurinko Golf AGN 875 375 186 35 1471 1182 589
1 Eckerö Golf EG �� 37 13 2 107 141 141
1 Harjattula Golf & Country Club HGCC 523 246 97 30 896 915 910
1 Kankaisten Golf KGM 801 379 197 56 1433 1365 1249
1 Kultaranta Golf Naantali KGN 192 109 44 15 360 329 152
1 Loimijoki Golf LoG 435 201 89 31 756 728 778
1 Meri-Teijo Golf MTG 369 182 64 28 643 649 634
1 Nakkila Golf NaG 964 457 128 39 1588 1599 1707
1 Porin Golfkerho PGK 911 334 235 58 1538 1501 1461
1 Rauma Golf RG 501 124 99 26 750 779 741
1 Salo Golf SaG 456 241 89 39 825 844 808
1 Uudenkaupungin Golfklubi UGK 285 141 60 20 506 490 458
1 Wiurila Golf & C C WGCC 395 154 53 22 624 665 659
1 Yyteri Golf YG 390 215 37 17 659 672 690
1 Ålands Golfklubb ÅGK 657 392 180 49 1278 1270 1458
18 yhteensä 9929 4593 2017 607 17146 16589 15676

aLue 3; keSki-Suomi
1 Asikkalan Golfseura AGS 343 215 �0 26 634 �90 512
1 Aulangon Golfklubi AGK 723 396 171 47 1337 1280 1133
1 Golf Pirkkala GPi 589 307 178 �2 1126 986 837
1 Golf-Virrat GV 273 148 45 12 478 450 434
1 Hartolan Golfklubi HaGK 375 213 61 28 677 580 598
1 Hattula Golf HaG 2354 1033 271 90 3748 4088 4044
1 Hiisi-Golf HSG 414 193 101 37 745 729 693
1 Himos Golf HimG 100 41 20 � 166 179 183
1 Ikaalisten Golf IkG 421 207 �2 14 694 690 665
1 Jyväs-Golf JG 434 166 139 20 759 731 751
1 Lahden Golf LG 785 346 118 40 1289 1193 1154
1 Lakeside Golf Vammala LGV 824 470 198 73 1565 1635 1645

M N P T 2009 2008 2007
aLue 3; keSki-Suomi
1 Laukaan Peurunkagolf LPG 949 404 123 42 1518 1230 1291
1 Lepaa Golf LeG 110 71 22 6 209 158 113
1 Messilän Golf MeG 691 357 107 53 1208 1212 1183
1 Muuramen Golfseura MGS 878 375 121 35 1409 1408 1356
1 Nokia River Golf NRG 992 450 183 64 1689 1733 1696
1 Peltola Golf PeG 2�0 89 42 8 389 360 318
1 Pirkanmaan Golf  PirG �92 299 93 21 1005 870 748
1 Revontuli Golf ReG 2476 1018 147 37 3678 3233 2238
1 Tammer-Golf TG 860 293 190 41 1384 1394 1440
1 Tawast Golf TawG 601 286 98 28 1013 1000 927
1 Vanajanlinna Golf & CC VLG 79 20 3 0 102 107 102
1 Vierumäen Golfseura ViGS 699 405 177 61 1342 1224 1080
24 yhteensä 16812 7802 2710 840 28164 27060 25141

aLue 4; itä-Suomi
1 Anola Golf Club AGC 128 62 24 1 215 108 192
1 Golf-Porrassalmi GP 490 278 110 38 916 860 773
1 Eerikkala Golf EeG 2333 976 200 63 3572 3730 3860
1 Iitin Golfseura IGS 419 221 114 46 800 883 800
1 Imatran Golf IG 606 294 73 18 991 1008 1031
1 Kartanogolf KGolf 679 292 138 32 1141 1191 1121
1 Karelia Golf KarG 701 309 129 43 1182 1181 1179
1 Kerigolf KeG 661 2�0 75 12 998 980 892
1 Konnus Golf KonG 134 �9 21 � 219 192 218
1 Koski-Golf KosG 9�2 463 141 63 1619 1735 1697
1 Kuusvaara Golf KvG 121 32 � 1 159 158 199
1 Kymen Golf KG 782 271 128 �� 1236 1261 1209
1 Lampila Golf LaG 2�� 138 41 13 447 363 267
1 Laukanlampi Golf Club LGC 62 22 7 0 91 122 110
1 Mikkelin Golf MG 354 137 73 9 573 553 �90
1 Outokummun Golf Seura OGS 541 228 62 22 853 836 901
1 Pielis-Golf PG 806 391 138 31 1366 1420 1549
1 Puula Golf PuulaG 396 191 80 26 693 757 1102
1 Tarina Golf Tarina 1114 467 161 39 1781 1784 1730
1 Tiirin Golf TiGo 380 113 23 8 524 242 0
1 Rantasalmi Golf RanG 484 229 82 14 809 783 880
1 Tahkon Golfseura TGS 411 288 113 56 868 787 776
1 Viipurin Golf VG 915 396 171 45 1527 1322 1140
1 Ylä-Savon Golfseura YSG 732 331 93 16 1172 1218 1298
24 yhteensä 14456 6438 2202 656 23752 23474 23514

aLue 5; PohJanmaa
1 Botniagolf BG 1185 490 127 35 1837 1975 2179
1 Etelä-Pohjanmaan Golf EPG 1011 365 136 40 1552 1563 1553
1 Härmä Golf & Academy HGA 452 198 58 16 724 729 768
1 Järviseudun Golfseura JGS 618 277 136 39 1070 1093 1130
1 Kokkolan Golf KoG 581 240 77 2� 923 931 916
1 Kuortane Golf KuGo �99 308 9� 27 1029 998 1029
1 Jakobstads Golf JPG 372 139 90 18 619 563 �29
1 Remson Golf Club RGC 117 61 54 19 251 243 203
1 Vaasan Golf VaG 923 340 207 61 1531 1444 1374
1 Vörå Golf VöG 81 26 12 4 123 101 86
1 Ähtärin Golf ÄG 719 321 110 21 1171 1245 1388
11 yhteensä 6658 2765 1102 305 10830 10885 11155

aLue 6; PohJoiS-Suomi
1 Arctic Golf Finland ArG 464 230 87 20 801 769 752
1 Kajaanin Golf KaG 331 150 61 8 ��0 566 645
1 Kalajokilaakson Golf KlG 690 377 114 42 1223 1223 1222
1 Katinkulta Golf KkG 719 323 208 �� 1305 1237 1221
1 Levi Golf LeviG 279 194 68 16 557 513 345
1 Kemin Golf Klubi KGK 303 148 �9 24 534 517 556
1 Meri-Lapin Golfklubi MLGK 289 115 �2 15 471 515 535
1 Nivalan Seudun Golf NSG 415 189 81 16 701 674 668
1 Oulun Golfkerho OGK 1013 341 135 30 1519 1425 1514
1 Paltamo Golf PaG 1024 423 126 38 1611 1732 1740
1 Raahentienoon Golf RTG 351 144 90 22 607 523 438
1 Ruka Golf RukaG 410 213 53 20 696 722 752
1 St. Lake Golf Club StLGC 279 112 28 8 427 422 431
1 Virpiniemi Golf Club ViGC 391 192 101 35 719 607 515
14 yhteensä 6958 3151 1263 349 11721 11445 11334

128 kokonaisjäsenmäärä 81250 37709 14134 4189 137282 132393 125276




